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INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N¢ 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA.
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461,518,

1. INTRODUCCION

En la Ciudad de Villa Elisa, Departamento Central, a los 25 dias del mes de abril del afio 2025, siendo
las trece horas, en la Planta de Petréleos Paraguayos (PETROPAR), sito en Tte. Américo Picco ¢f Rio
Parand, sala de reuniones de la Planta de Villa Elisa, se procede a evaluar la oferta presentada en la
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADOC DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518; de acuerdo con [o dispuesto en los documentos del
llamado.

2. ANTECEDENTES
a) Nimero de PAC: 461.518

b) Disponibilidad Presupuestaria:

La cobertura presupuestaria para la obligacion y pago del presente procedimiento seré del Presupuesto
General de la Nacion correspondiente al Ejercicio 2025 en el Objeto de Gasto 243 “MANTENIMIENTO Y
REPARACICNES MENORES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MUEBLES DE OFICINA"

c) Monto del PAC: & 800.000.000

d) Forma de adjudicacion: Por total.
e) Miembros del Comité de Evaluacion:

Han sido designados segiin Resolucidn PR/EJ N° 264/2025, de fecha 08 de abril del corriente afio fos
funcionarios: Carolina Baumann — Gerente de Planta MJT, Eder Villagra ~ Gerente de Mantenimiento de
Planta MJT y Maria Luisa Ayala Barbiidez, Encargada de despacho de la Unidad de Gestion y Control
de la Gerencia de Planta [ndustrial MJT,

3. VERIFICACION DE DOCUMENTACION PRESENTADA:
a) Acto de Apertura de Ofertas Fisicas

Por Acta de Apertura de Ofertas se informa que, en fecha 23 de abril del 2025, siendo las 09:15 horas,
en la Planta de Petréleos Paraguaycs (PETROPAR), sito en Tte. Américo Picco ¢/ Ric Parans, se
procedié a la apertura de la oferta presentada, conforme al Acta de Apertura se ha presentado oferta
fisica de la empresa SOLUCIONES ENERGETICAS TECNOLOGIA INNOVACION S.A.: [a cual se
detalla a continuacion, para su analisis técnico, legal y econdmico;

Documento
Formularlo | que acredita la .
T . Declaracion
de la oferta identidad y [a - .
Oferentes debidamente | representacion .djkl:trim:ﬁod::‘.i Garantia de Mantenimiento de Oferta
firmado de la firma de ¢
la oferta
Moneda de la oferta: Guaranies
' Monto total de la oferta: 421.067.951
ESB%LFL{J(?I;?'T:)E\SS Tipo de Garantia: POLIZA DE
TECNOLOGIA sl sl sl SEGURQ
INNOVACION S.A Empresa Aseguradora: Aseguradora
o Yacyreta S.A.
Monto total asegurado Gs.:
¥
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. . INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N® 461.518.

40.000.000
Vigencia de la Pdliza: De 23/04/2025 a
19/09/2025, 149 dias

OBSERVACIONES REALIZADAS EN MARCO DE APERTURA DE OFERTAS

No hubo observaciones de oferentes ni de la convocante.

4. EVALUACION DE OFERTAS
4.1 ANALISIS DE LAS DOCUMENTACIONES SUSTANCIALES PRESENTADAS:
Se procede a la verificacion de los documentos solicitados en el punto 6. Requisitos Documentales para
la evaluacién de las condiciones de participacion del Pliego de Bases y Condiciones, de acuerdo a la
metodologia de evaluacién establecida en el Decreto Reglamentario Nro. 2264/24 que establece en el
articulo 75 “Procedimiento de Evaluacién® numeral 2) Evaluacién basada en precio.

Primeramente, se verifican los documentos de caracter sustancial bajo el criterio de CUMPLE / NO
ICUMPLE segutn el siguiente cuadro:

Oferente: SOLUCIONES
ENERGETICAS
TECNOLOGIA
INNOVACION S.A
Formutario de ofertas CUMPLE
Garantia de Mantenimiento de oferta CUMPLE

Documentos sustanciates - Oferentes Individuales - Personas Juridicas

Fotocopia simple de los documentos que acrediten
la existencia legal de la persona juridica tales
como la Escritura Piblica de Constitucion y
protocolizacion de los Estatutos Sociales. Los
estatutos deber&n estar inscriptos en la Seccidn
Personas Juridicas de la Direccién de Registros
Publicos.

CUMPLE

Constancia de inscripcion en el Registro Unico de
Contribuyentes.

Fotocopia simple de los documentos de identidad
de los representantes o apoderados de la CUMPLE
sociedad.

Fotocopia simple de los documentos que acrediten
las facultades del firmante de la oferta para
comprometer al oferente. Estos documentos
pueden consistir en: un peder suficiente otorgado
por Escritura Plblica {no es necesario que esté
inscripto en el Registro de Poderes), o los
documentos  societarios que  justifiquen Ja
representacion del frmante, tales como las actas
de asamblea y de directorio en el caso de las
sociedades anénimas.

CUMPLE

CUMPLE
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L INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

Verificadas las documentaciones de caracter sustancial: Formulario de Oferta y la lista de precios
debidamente llenados y firmados; Garantia de Mantenimiento de OQferia debidamente extendida,
constancia de registro unico del contribuyente, documentos que acrediten la existencia del oferente; los
documentos que demuestren las facultades del firmante de la oferta para comprameter al oferente, se
verifica que el oferente SOLUCIONES ENERGETICAS TECNOLOGIA INNOVACION S.A., cumple con
las documentaciones de Caracter Sustancial,

5. CAPACIDAD LEGAL
Conforme establece las bases y condiciones de la contratacién se procediéd a la verificacién de la

Capacidad Legal. Prohibiciones del Articulo 21 de la Ley N° 7021/22 del oferente participante a fin de
constatar cuanto sigue en el cuadro;

OFERENTE SOLUCIONES ENERGETICAS TECNOLOGIA INNOVACION S.A

NOMBRE CESAR COLMAN CARLOS COLMAN
{Firmante)

NUMERO DE CEDULA 2.118.204 2.118.205

Egﬁéslgﬁglgglég‘éﬂa‘ DE No hay registros en el listado de | No hay registros en el listado de

CONVOCANTE funcionarios de PETROPAR funcionarios de PETROPAR

REGISTRO FUNCIONARIO

SISTEMA NACIONAL DE No hay registros de los mismos en | No hay registros de los mismos

RECURSOS HUMANOS el SINARH en el SINARH

(SINARH)

Se verificaron los registros del personal de Petrdleos Paraguayos (PETROPAR) para detectar si el
oferente o sus representantes, se hallan comprendidos en el articulo 21 de la Ley N° 7021/22, y no se
encentraran registros en el Listado de Funcionarios de Petroleos Paraguayos (PETROPAR).

Conforme a la verificacion realizada en el Sistema de Informacién de las Contrataciones Publicas (SICP)
-Sanciones a los proveedores, el oferente no cuenta con inhabilitacién por parte de la Direccién Nacional
de Contrataciones Publicas (DNCP) para contratar con el Estado.

Por ultimo, teniendo en cuenta que el oferente ha presentado en el Formulario de Oferta y en el
Formulario de Declaracién de Personas la declaracion jurada de no hallarse comprendido en las
prehibiciones y limitacienes establecidas en el Articulo 21 "Prohibiciones v limitaciones para presentar
propuestas y contratar” de la Ley 7021/22 y no habiendo elementos para desacreditar el documento,
este comité considera que e} oferente cumple con la Capacidad Legal solicitada.

Por tanto, se deja constancia que no se verifican impedimentos legales por pare del oferente
participante para firmar y presentar la oferta.

6. ERRORES ARITMETIGOS

Se verifica que no se no presentan errores aritméticos por lo que se persigue con la evaluacién de los
siguientes puntos.

Ing.m

Unidad de Gestidon y Control
Petropar - M.J. Troche
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. INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

7. MARGEN DE REFERENCIA

Conforme a la verificacién del portal oficial indicado por el Ministerio de Industria y Comercio (MIC), se
constaté que la empresa SOLUCIONES ENERGETICAS TECNOLOGIA INNOVACION S.A no ha
presentado el certificado de Producto y Empleo Nacional, pero considerando que se cuenta con un solo
oferente el beneficic del margen de referencia no aplica para el presente llamado.

8. ANALISIS DE LOS PRECIOS OFERTADOS

Considerando [a metodologia de la Evaluacion, conforme al Decreto Reglamentario 2264/2024, que
refiete en el Articulo 75 "Procedimiento de evaluaciéon” numeral 2) Evaluacién basada en precio, lo
siguiente:

2) Evaliacion basada en precio.

2.1 Método de presentacion de ofertas en sobre tnico, preferentemente:

2.1.1 Se verificarg el cumplimiento de cada oferta respecto al suministro de la documentacion bésica de
cardcter sustancial, elimindndose aquellas que no cumplan con el suministro de dicha documentacion o
que dicha documentacion sea insatisfacforia.

2.1.2 Las ofertas que cumplan con fo seffafado en el numeral que antecede, de conformidad al sistema
de adjudicacién adoptado, seran agrupadas en orden numérico de menor a mayor, luego de haber
efectuado las comrecciones aritméticas que hayan sido necesarias y habiéndose aplicado fos margenes
de preferencia cuando corresponda.

2.1.3 Se seleccionara provisoriamente a Ia oferta con el menor precio, la que serd analizada en
detalle para verificar su cumplimiento con ofros requisitos de la contratacién.

2.1.4 5i dicha oferta cumple con todos estos requerimienfos, serd declarada como fa oferta evaluada
como la méas baja y propuesta para la adjudicacion.

2.1.5 En caso de no serlo, se procederd a rechazar dicha oferta y se continuara la evaluacién con la
segunda mas baja en precio, segtn los parametros indicados precedeniemente, y asi sucesivamente.

Se procedib al andlisis de los precios unitarios ofertados, dando cumplimiento a la Resolucion
DNCP N° 45472024, a fin de verificar si los precios ofertados superan el veinticinco por ciento {25%) por

debaio del precio referencial y/o el quince por ciento {15%) por encima del precio referencial preparado
por la Convocante.

Se verificd que no existen variaciones en los precios ofertados, ya que se ajustan dentro de los rangos
de la normativa de referencia, por lo que no fue necesaric et desglose de la composicion de precio en [a
etapa correspondiente.

9. EVALUACION DE LAS DOCUMENTACIONES DE CARACTER FORMAL.

Se procede a analizar los documentos de cardcter formal, considerando lo establecido en el Decreto

Reglamentario N°® 2264/2024, en su Art. 75 — Procedimiento de evaluacidn mencionado
precedentemente.
a. DOCUMENTOS SOLICITADOS A LOS OFERENTES:
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o INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

Para este apartado el oferente en ¢l acta de apertura entrega en su totalidad los documentos para su
verificacian por lo cual se procede a analizar los demas puntos.

b. DOCUMENTOS FORMALES

Seguidamente, se verifican los documentos de caracter formal segun el siguiente cuadre:

SOLUCIONES
ENERGETICAS
Oferente TECNOLOGIA
INNOVACION

S.A

Certificado de Cumplimiento con la Seguridad Social. CUMPLE

Certificado de Producto y Empleo Nacional, emitido por el MIC,
en case de contar.

Declaracidn Jurada de Declaracion de Miembros, de
conformidad con el formulario estandar Seccidn Formularios

Certificado de Cumplimiento Tributario CUMPLE

Patente Comercial del municipio en donde esté asentado el
establecimiento principal del oferente.

NO PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

Se listan a continuacién los demas documentos de caracter formal, solicitados en el Pliego de Bases y
Condiciones, que se tendran en cuenta en la etapa de evaluacion que corresponda, conforme al orden y
metodologia establecido:

SOLUCIONES
ENERGETICAS
Oferente: TECNOLOGIA
INNOVACION
S.A
Balance General y Cuadro de Estado de Resuliados de los PRESENTA
afios 2021, 2022 y 2023 para contribuyente de IRE General
IVA General de 36 (Treinta y seis) meses de los afos 2021,
2022 y 2023 segun la Circular N°® 11/2020 y las demas PRESENTA
reglamentaciones vigentes de la SET, para contribuyentes sélo
del IVA General.

10. ANALISIS DE LA CAPACIDAD TECNICA

El oferente deberd proporcionar evidencia documentada que demuestre su cumplimiento con los
siguientes requisitos de capacidad técnica:

SOLUCIONES
ENERGETICAS
Oferente: TECNOLOGIA
INNOVACION

S.A.
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. INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

a) El oferente debera presentar una declaracién jurada donde

declare contar con la capacidad de produccién y provisién de los CUMPLE

bienes/servicios requeridos.

b) El oferente deberd presentar Declaracion jurada donde

declare que cumplird con las especificaciones técnicas y con los CUMPLE

plazos de enfrega de los bienes/servicios.

¢} El oferente debera presentar catalogos, documentos técnicos

o folletos que demuestre que los bienes cumplen c¢en las CUMPLE

especificaciones técnicas.

d) Requisitos de Personales.

Para realizar los servicios de rebobinade de motores eléctricos

el personal debe cumplir

ciertos parametros:

1- Formacién Académica y Técnica *

El personal encargado del rebobinado debe contar con una

e sélida base educativa y formacién técnica en areas relacionadas

LV' con la electricidad industrial, electromecanica o ingenieria
: eléctrica, preferentemente con especializacién en

mantenimientd de motores eléctricos. Los mismos deberan

confar con 5 (cinco} afios de experiencia. El oferente debera

presentar los CVs correspondientes.

* Técnico electricista o Electromecanico: Preferentemente con

especializacién en mantenimiento de motores eléctricos.

Presentar cerificade de técnico en electromecénica o

electricista. Presentar curriculum con experiencia de 5 afos que

lo avalan.

*  (apacitacion en Rebobinado de molores: Cursos

especializados en rebobinado de motores eléctricos, que

incluyan tanto motores de corriente alterna (AC) como de

corriente continua (DC). El oferente debera presentar los

documentes que lo avalan. CUMPLE

2- Expetiencia en Rebobinado de Motores

* Experiencia Minima: Al menos 5 afos de experiencia en
rebobinado de motores industriales, incluyendo moteores de aito
voltaje y gran potencia utilizados en entornos industriales.

P Presentar documento que lo demuestre

_ * Rebobinado de motores de distintos tamafios y tipos: El equipo
técnico debe estar familiarizados con el rebobinado de una
amplia gama de motores eléctricos, desde motores de baja
potencia hasta motores de alta potencia (100 hp o superior) y
tanto en motores monofasicos como trifasicos.

3- Cantidad de personal requerido:

De acuerdo con las disposiciones vigentes, para la ejecucion de
los servicios se requiere contar con un profesional de cada
especialidad, confarme a las siguientes categorias:

* 1 Jefe de Rebobinado

* 1 Técnico Electricista o Electromecénico

* 1 Mecanico de Motores

* 1 Especialista en pruebas y control de calidad de motores
rebobinados

Ing. M%

Unidad de Gestién y Control
Petropar - M.J. Troche
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LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518,

Petropar podrdé realizar o no la calificacion de los
profesionales/técnico que cumplan con los

requisitos solicitados

€) * Requisitos de instalaciones y Equipamientos (Petropar
realizara visitas técnicas a fin de verificar las instalaciones
declaradas por el oferente, este informe se incluird en la
evaluacion de ofertas)

+ El oferente debera contar con los medios necesarios para el
transporte de piezas de gran porte (motores eléctricos, etc.),
para ef efecto deberd contar con un mévil propio o alquilado con
capacidad superior a 3.500 Kg

Instalaciones, Maquinarias y herramientas: El Oferente debera
demostrar que posee la infraestructura necesaria propia para
trabajar con las piezas a ser reparadas, para ¢l efecto, debera
suministrar documentos (EETT, fotografias, catdloges, etc.) que
demuestren disponer de los siguientes:

1. Taller Adecuado y Espacio de trabajo, minime 150 m2.

* Tinglado / taller con puente gria con capacidad minima de
2.500 kg para izaje de las piezas de gran -porte (motores
eléctricos, efe)

« El area de aislamiento debe estar climatizada para garantizar
que los materiales aislantes mantengas sus propiedades.

» Se debe disponer de un espacio adecuado para almacenar
materiales como alambre conductor, aislamiento, resinas y otros
insumos necesarios para el rebobinado.

2. Equipos de Manipulacién {minimo 1 equipo)

* Grlas ¢ polipastos eléctricos: para levantar y mover motores
de gran tamafio y pesc de manera sequra dentro del taller.

- Carros de transporte o plataformas giratorias: Para mover los
motores entre las diferentes dreas del taller, facilitando las
etapas del proceso,

3. Equipos para el rebobinado {minimo un equipo por ¢ada tipo )
* Maquinas automaticas de bobinado o similar.

» Equipo de corte y desmontaje de bobinas.

* Hormos de secado y curado.

» Sistema de impregnacidn al vacio.

4. Equipos de diagnéstico y pruebas electnccs

» Megger o tester de resistencia

* Equipos de prueba Hipot (alto voltaje)

» Multimetros digitales

+« Osciloscopios y analizadores de ondas.

« Balancin dindmico

= Camara termo grafica

CUMPLE

Observacién 1: Se deja constancia que el dia lunes 28 de abril del 2025, siendo las 13:00hs se procedi6
a realizar la visita técnica con el fin de verificar las instalaciones de la empresa, la misma fue realizada
por el miembro de comité el Gerente de Mantenimiento Eder Villagra, donde confirmo y valido las
condiciones de los equipos e infraestructura por la cual cumple con los requerimientos solicitados segtin
declaracion jurada presentada con la oferta,

11. ANALISIS DE LA CAPACIDAD FINANCIERA
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) INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518,

a) Para contribuyente de IRE GENERAL.

Deberan cumplir el siguiente parametro;

a. Ratio de Liquidez: activo cotriente / pasivo corriente.

Debera ser igual o mayer que 1, en promedio, de los 3 afios (2021, 2022 y 2023).

b. Endeudamiento: pasivo total / activo total.,

No debera ser mayor a 0,80 en promedio, de los 3 afios {2021, 2022 y 2023).

c. Rentabilidad: Porcentaje de utilidad después de impuestos o pérdida con respecto al Capital. El
promedio de los 3 afios no debera ser negativo (2021, 2022 y 2023).

Observacion: Si en alguno de los tres arios, o los tres afios presentados por la Empresa, su pasivo es
igual a 0, se considerara el Ratio de Liquidez igual a 1 y se dard por cumplido el Ratio de
Endeudamiento. Esta salvedad en el PBC hace posible calcular el promedio del indice de liquidez de los
3 (tres) ejercicios analizados, debido a que se otorga un valor que puede ser promediado.

A continuacion, se detalla el analisis de la empresa cuya oferia es susceptible a una potencial
adjudicacion, considerando los parametros mencionados:

CS:I:II::TE 4,455, 808,951 7,165,677,435 4,461,875,481
1 RATIC DE LUGUIDEZ PASIVO 212 157 1.67 1.7 CUMPLE
CORRIENTE 2,103,112,571 4,562, 887,263 2,674,448,293
Debera serigual o moyor que 1 en premedio a los 3 aftos
PASIVOTOTAL | 2,868,836,310 4,856,363,054 2,691,834, 162
2 ENDEUDAMIENTO 0.48 0.49 041 0.46 CUMFLE
ACTIVOTOTAL | 6,005,720,617 9,848, 855,568 6,522,671,355
No debera ser mayor a (.80 en pramedio a los 3 afios
UTILDAD
DESPUES DEL
035,867 476, 1,131,541,558
3 RENTABILDAD IMPUESTO O 621 026 2,476,645,094 .02 0.47 0.59 CUMPLE
PERDIDA
CAPITAL 2,400,000,000 2,400,000,000 2,400,000,000

Por lo expuesto la empresa SOLUCIONES ENERGETICAS TECNOLOGIA INNOVACION S.A, cumple
con los requerimientos de capacidad financiera solicitados en las bases y condiciones del presente
llamado.

12. ANALISIS DE LA EXPERIENCIA

Demostrar experiencia en servicios de rebobinado de motores eléctricos en general, rebobinado de
motores de gran tamafio (ejempio: 300 HP ¢ superior), reparacion de molores que operan en entornos
industriales hostiles (alta temperatura, poivo humedad), por medio de contratos y/o facturaciones de
venta con sus recepciones finales y/o recibos de pagos finales por un monto equivalente al 30% como
minimo del monto total méximo de la presente licitacién en los 4ltimos 3 (fres) afios (2022, 2023 y 2024).

Nota 1 para el Oferente: El resuifado de la suma de Jos montos de los contratos y/o recepciones finales
y/o facturaciones de venta deberé ser iguai o superior al 30% del monto total méximo

12/57 de la presente licitacion. Los confratos y/o recepciones finales y/o factfuraciones de venta y podra
presentarse la cantidad que fuere necesaria para acreditar el volumen ¢ monto solicitado, siempre gue
hayan sido emitidas dentro del periodo mencionado (2022, 2023 y 2024).
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Obhservacion: En Caso de Oferentes en Consorcio, el oferente lider debera sumar el 60% de fa
experiencia y el 40% restante los demas integrantes del Consorcio.

Oferente: SOLUCIONES ENERGETICAS TECNOLOGIA INNOVACION 5.A. |

RECEPCIONES
. FINALES YIO
ECHA
F DOCUMENTQ INSTITUCION MONTO RECIBOS DE
PAGOS
N UNIVERSIDAD NACIONAL DE
0211012023 | FACTURA N° 001-001-0002001 ASUNCION - UNA RECTORADO 132,270,000
° UNNMERSIDAD NACIONAL DE
046/11/2024 | FACTURA N° 001-001-0002202 ASUNGION - UNA RECTORADO 28,500,000
o UNIVERSIDAD NACIONAL DE
0511142024 | FACTURA N° 001-001-0002203 ASUNCION - UNA RECTORADO 19,000,000
UNNVERSIDAD NACIONAL DE PRESENTA
05/11/2024 | FACTURA N° 001-001-0002204 ASUNCION - UNA RECTORADO 11,250,000
- UNNERSIDAD NACICNAL DE
05/11/2024 | FACTURA N° 001-001-0002205 ASUNCION - UNA RECTORADO 14,250,000
o UNIVERSIDAD NAGIONAL DE
10/12/2024 | FACTURA N° 001-001-0002224 ASUNCION - UNA RECTORADO 16,536,600
a UNIVERSIDAD NACIONAL DE
10/12/2024 | FACTURA N° 001-001-0002225 ASUNCION - UNA RECTORADO 51,424,100
B SUMATORIA TOTAL 2732307000 200000
_ MONTO MAXIMO DEL LLAMADO 800,000,000
30% 240,000,000
SUMATORIA TOTALDE | .. |
- e mrn P, FACTURAS 2?3,230I?00 .....
' EXPERIENCIA SOLICITADA CUMPLE

Como puede observarse el oferente SOLUCIONES ENERGETICAS TECNOLOGIA INNOVACION S.A.,
cumple satisfactoriamente con l[a experiencia requerida.

13. CONCLUSION Y RECOMENDACION:

Articulo 75 “Procedimiento de evaluacién” numeral 2) Evaluacion basada en precio, lo siguiente:
2) Evaluacién basada en precio.

2.1 Método de presentacion de ofertas en scbre anico, preferentemente:

2.1.1 Se verificard el cumplimiento de cada oferta respecto al suministro de la documentacién basica de
cardcler sustancial, efimindndose aguellas que no cumplan con el suministro de dicha documentacion o
que dicha documentacion sea insatisfactoria.

2.1.2 Las ofertas que cumplan con lo sefialado en el nurneral que anteceds, de conformidad al sisfema
de adjudicacion adoptado, serdn agrupadas en orden numérico de menor a mayor, luego de haber
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efectuado las correcciones aritméticas que hayan sido necesarias y habiéndose aplicado los mérgenes
de preferencia cuando corresponda,

2.1.3 Se seleccionard provisoriamente a la oferta con el menor precio, la que sera analizada en
detalle para verificar su cumplimiento con otros requisitos de la contratacion.

2.1.4 §i dicha oferfa cumple con todos estos requerimientos, serd declarada como Ia oferta evaluada
como fa mas baja y propuesta para la adjudicacion,

2.1.5 En caso de no serlo, 5e procedera a rechazar dicha oferta y se continuara la evaluacién con la
segunda mas baja en precio, segin los parametros indicados precedentemente, y asi sucesivamente.

Articulo 56.- Adjudicacién de la Ley N® 7021/2022 “De Suministro y Contrataciones Publicas”,
establece en su Articulo 28 - Adjudicacion: “Con base al informe de evaluacion, la convocante adjudicara
al oferente cuya oferta asegure las mejores condiciones para el Estado en términos de valor por dinero,
cumpla con las condiciones legales, financieras y técnicas estipuladas en los pliegos de bases y
condiciones y en la reglamentacion correspondiente. El mismo deber& garantizar satisfactoriamente el
cumplimiento de las obligaciones exigidas {...).

En virud de las consideraciones mencionadas se recomienda:

1. ADJUDICAR la LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 <“SERVICIOS DE
REBOBINADO DE MOTORES PARA LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518., al oferente
SOLUCIONES ENERGETICAS TECNOLOG!A INNOVACION S.A., por un monto minimo de
240.000.000 {guaranies doscientos cuarenta millones) y un monto maximo de @& 800.000.000

{guaranies ochocientos millones) incluido el impuesto al valor agregado (IVA), conforme al siguiente
detalle:

Item . . . - Precio Mento
Ne Descripcidn del item Unidad | Presentacion | Cantidad | Fabricante | Marca | Procedencla Unitarlo Total

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 2P 3000

1 { RPM {JAULA DE ARDILLA} Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL 582,946 582,946
REBORINADO

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 2P 3000

2| kb UIAULA OF ARDILLA) Manc atra | UTidad | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 127.633 | 127633
MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 2P 3000

3 | RPM [JAULA DE ARDILLA) CAMBIO DE | Unidad |  Evento i SETIS.A. | SETi | NACIONAL | 24,242 24,242
VENTILADOR

4 |MOTORTRIFASICOO2SHP2P3000 | |\ b o | Erants 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 14383 14,383

RPM (JAULA DE ARDILLA] Mano obra
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MOTOR TRIFASICC 0,25 HP 2P 2000

& | RPM (JAULA DE ARDILLA) Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 100,816
REPARACION DE EJE

100,816

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 2P 3000 ) P
LI s (1AULA DE ARDILLA} Mano obra Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 25,245

25,245

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 2P 2000

7 | RPM [JAULA DE ARDILLA) Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 52,016
REPARACION DE TAPA CARCASA

92,16

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 2P 3000 .
(\_/ . 8 RPM {JAULA DE ARDILLA) Mano obra Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 25,685

25,685

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 2P 3000 .
9 RPM [JAULA DE ARDILLA) BALANCEO Unidad Evento 1 SETI 8.A. | SETI | NACIONAL 92,016

92,16

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 2P 3000 .
10 RPM {JAULA DE ARDILLA) Mano obra Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 23,485

23,485

MOTOR TRIFASICO ©,25 HP 2P 3000

11 | RPM [JAULA DE ARDILLA) CAMBIO DE | Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 75,570
RODAMIENTC

75,570

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 2P 3000

12 RPM {JAULA DE ARDILLA} Mana obra Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 23,485

23,485

MOTOR TRIFASICC 0,25 HP 2P 2000

RPM [JAULA DE ARDILLA) BARNIZADO .
DE BOBINADQ {BARNIZ SECADO AL Unidad Evento 1 SETI S.A. | SBETI | NACIONAL 53,862

HORNO Q AL FRIO)

13

53,862

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 2P 3000

14 | oM (JAULA DE ARDILLA) Mang obra | UTidad | Evento 1 SETISA, | SETI | NACIONAL | 22,385

22,385

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 2P 2000

15 | RPM (JAULA DE ARDILLA} PRUEBADE | Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 58,713
FUNCIONAMIENTO

58,713
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MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 2P 3000

16 RPM (JAULA DE ARDILLA) Mano obra Unidad Evento i SETIS.A. | SETI | NACIONAL 25,245

25,245

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 2P 3000

RPM (JAULA DE ARDILLA) TEST DE .
17 AISLACION CON INFORME (MEGADO Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 58,713

ELECTRICO)

58,713

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 2P 3000

18 RPM {JAULA DE ARDILLA) Mano obra

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETi | NACIONAL 36,328

36,328

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 2P 3000
RPM {JAULA DE ARDILLA) PROVISION
19 | DE ALAMBRE PARA REBOBINADO (CU) | Untdad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 363,275
CLASE H PARA TEMPERATURA DE
1807

363,275

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 2P 3000 .
20 RPM (JAULA DE ARDILLA) PINTURA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 30,402

30,402

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 2P 3000 .
21 RPM {IAULA DE ARDILLA} Mano obra Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACICNAL 24 585

24,585

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 2P 3000
RPM {JAULA DE ARDILLA) PROVISION '

22 | DE PAPEL AISLANTE PARA RANURA DE | Unidad Evente 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 39,628
BOBINA PARA TEMPERATURA DE
1807

39,628

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 2P 3000

23 | RPM (JAULA DE ARDILLA) PROVISION | Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 75,295
DE RULEMANES

75,285

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 8P 750
24 RPM REROBINADG Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL 608,080

608,080

25 | MOTORTRIFASICOG25HPEP7SO | v | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 121,825
RPM Mano obra

121,825

MOTOR TRIFASICS 0,25 HP 8P 750 .
26 RPM CAMBIO DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 20,590

20,590
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MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 8P 750

27 | oIOR TRIEAS Unidsd | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 12,843 12,843
MOTOR TRIFAS!ICO 0,25 HP 8P 750 .

28 [T 2 unidad | Evento 1 SETISA. | SETI | NaciONAL | 100816 | 100818

9 |MOTORTRIFASICO025HPERTSO | iy | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 28.122 28,122
RPM Manc obra

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 8P 750

L\ . 30 RPM TEST DE AISLACION CON Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 61,463 61,463
’ INFORME {MEGADOC ELECTRICO)

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 8P 750

k| Unidad Evento 1 SETIS.A, | 3ET | NACIONAL 32,393 32,393
RPM Mano cbra

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 8P 750

32 RPM PRUEBA DE FUNCIONAMIENTO Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 59,263 59,263

MOTOR TRIFASICC 0,25 HP 8P 750

33 RPM Mano obra Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL 24,822 24,822

MOTOR TRIFASICC 0,25 HP 8P 750

RPM BARNIZADO DE BOBINADC .
[BARNIZ SECADO AL KORNO 0 AL Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 45,153 45,153

FRIO)

34

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 8P 750

35 Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 24,822 24,822
RPM Mano obra

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 8P 750

36 RPM PROVISION DE RULEMANES Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 72,325 72,325

MOTCR TRIFASICO 0,25 HP 8P 750

RPM PROVISION DE ALAMBRE PARA .
37 REBOBINADO (CU) CLASE H PARA Unidad Evenio 1 SETIS.A. | SETI | NACIOCNAL | 335,555 335,666

TEMPERATURA DE 1807

Pagina 13|76

Ing. Tuisa Ayala 3.

Unidad de Gestién y Control

nn
Petropar - M., Troche mo

. Bﬂu 3.
ing-COrL ione

3
I e\-e o “op A




GOBIERNO PARAGUAI
3} PARAGUAY | REKUAL | Petropar )\

Naremba'e

i i INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REEOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 8P 750
as RPM REPACION DE TAPA CARCASA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 89,260 89,260

39 |MOTORTRIFASICOO.ZSHPBP 750 |\ ihad | Evento 1 SETISA. | SETI | NAGIONAL | 24.822 24,822
RPM Mang obra

MCTOR TRIFASICO 0,25 HP 8P 750

ap | MOTOR TR Uridsd | Evento 1 SETISA. | SETI | NacionaL | 8260 89,260
41 |MOTORTRIFASICOQ.Z5HPBP 750 | it Evanto 1 SETISA. | SET | NACIONAL | 24,712 24,712
RPM Mano obra

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 8P 750

RPM FPROVISION DE PAPEL AISLANTE
42 PARA RANURA DE BOBINA PARA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 64,073 64,073

TEMPERATURA DE 1807

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 8P 750

43 | RPM CAMBIO DE Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 64,735 64,735
RODAMIENTO[DELANTERO+TRASERD)

MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 8P 750

a4 Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL 36,353 36,353
RPM Mano cbra
45 MOTOR TRIFASICO 0,25 HP 8P 750

RPM PINTURA (UNIFICAR COLOR) Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 28,752 28,752

4g |MOTORTRIFASICOD25HPEP 750 \;igag | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 27,882 27,682
RPM Mane obra

MOTOR TRIFASICO 2 HP 4 P 1500

a7 O e Unided | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 832840 | 632,840
48 | MOTORTRIFASICO 2HP 4P 1300 Unidad | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 128425 | 128425
RPM Mano obra
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MOTOR TRIFASICO 2 HP 4 P 1500 .

49 | O O VENTILACOR Unidad | Evento i SETISA. | SETI | NACIONAL | 23,890 23,800
MOTOR TRIFASICO 2 HP 4 P 1500

B0 | o o o e ADOR Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETi | NACIONAL | 20,530 20,500

51 |MOTORTRIFASICO 2HP 4 P 1500 Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 11,743 11,743
RPM Mano obra

MOTOR TRIFASICO 2 HP 4 P 1500

52 | o e o e Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 100,810 | 100,810
53 | MOTOR TRIFASICO 2 HP 4 P 1500 Unidsd | Evento 1 SETISA. | SETI | NacionaL | 23722 23,722
RPM Mano obra

MOTOR TRIFASICO 2 HP 4 P 1500

54 | RPM REPARACION DE TAPA CARCASA | Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL 107 410 107,410
{DELANTERO+TRASERO)

MOTOR TRIFASICO 2 HP 4 P 1500

55 Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 24,822 24,822
RPM Mang obira

MOTOR TRIFASICO 2 HP 4 P 1500

RPM BARNIZADO DE BOBINADO .
{BARNIZ SECADO AL HORNG O AL Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 37,343 37.343

FRIO)

56

MOTOR TRIFASICO 2 HP 4 P 1500

57 Unidad Evente 1 SETIS.A. | SETI | MACIONAL 23,722 23,722
RPM Mano obra

MOTOR TRIFASICO 2 HP 4 P 1500

58 | RPM TEST DE AISLACION CON Unidag Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 58,713 58,713
INFORME (MEGADO ELECTRICO)

WMOTOR TRIFASICO 2 HP 4 P 1500

59 RPM Mang obra

Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 37,343 371,343
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MOTOR TRIFASICO 2 HP 4 P 1500

60 RPM BALANCED Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 92,010 92,010

81 MOTOR TRIFASICO 2 HP 4 P 1500

Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL 23,485 23,485
RPM Mano obra
MOTOR TRIFASICG 2 HP 4 P 1500
62 | RPM CAMEIO DE Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 70,455 70,455

RODAMIENTO{DELANTERO+TRASERQ)

MOTOR TRIFASICO 2 HP 4 P 1500

63 Unidad Evento 1 SETES.A. | SETI | MACIONAL 37428 37,428
RPM Manc obra

MOTOR TRIFASICO 2 HP 4 P 1500 .
64 RPM PROVISION DF RULEMANES Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL 75,9585 75,955

MOTOR TRIFASICO 2 HP 4 F 1500

RPM PROVISION DE PAPEL AISLANTE
PARA RANURA DE BOBINA Unidad Evento i SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 237,428 37,428

TEMPERATURA DE 1807

65

MOTOR TRIFASICO 2 HP 4 £ 1500

RPM PROVISION DE ALAMBRE PARA .
66 REBORINADG (CU) CLASE H PARA Unidad Evento 1 SET1S.A. | SETI | NACIONAL 288,475 288,475

TEMPERATURA DE 1807

&7 MOTCR TRIFASICO 2 HP 4 P 1500

RPM PINTURA [UNIFICAR COLOR) Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 30.402 30,402
gg |MOTORTRFASICOZEPAPLSO0 | gy | Evento 1 | SETISA. | SETI | NACIONAL | 23485 | 23485
RPM Mano obra
Motor trifasico 3HP 4P 1440RPM .
69 REBOBINACD Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL 679,140 679,140

70 Maotor trifasico 3HP 4P 1440RPM

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 130,625 130,625
Mang obira

Pagina 16|76

Ing.//a. Lutsa Ayala B.

Unidad de Gestién y Control
Petropar - M. Troche




*» GOBIERNO PARAGUAI
%} PARAGUAY | REKUAL | Petropar Y\

Nanembae

o INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

Motor trifasico 3HP 4P 1440RPM .
! PROVISION DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SET] | NACIONAL 23,890 23,890

Motor trifasica 3HP 4P 1440RPM

72 CAMBIO DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | S8ETI | NACIONAL 20,590 20,590

Motor trifasico 3HP 4P 1440RPM

73 Manc obra

Unidad Evento i SETIS.A. | SETL | NACIONAL 11,743 11,743

Mator trifasico 3HP 4P 1440RPM .
T4 REPARACION DE EIE Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 102,218 102,218

Motor trifasice 3HP 4F 1440RPM

& Mano obra

Unidad Evento 1 SETI S8.A. | SETI | NACIONAL 24,585 24,585

Mator trifasico 3HP 4P 1440RPM

TE | REPARACION DE TAPA CARCASA Unidad Evento 1 SETI S5.A. SETI NACIONAL a7.818 97,818
{DELANTERO+TRASERO)

77 Motor trifasico 3HP 4P 1440RPM

Unldad Evento 1 SETIS.A. | SET1 | NACIONAL 24,585 24,585
Mang obira

Mgtor trifasico 3HP 4P 1440RPM

78 | BARNIZADO DE BOBINADO (BARNIZ | Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 36,988 36,988
SECADO AL HORNQ O AL FRIQ)

79 Muator trifasico 3HP 4P 1440RPM

M Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 23,485 23,485
ano chra

Motar trifasicc 3HP 4F 1440RPM TEST

80 | DE AISLACION CON INFORME Unidad Evento 1 SETI S.A, | SETI | NACIONAL 58,713 58,713
[MEGADO ELECTRICO}

Motor trifasico 3P 4P 1440RPM

81 Mano obra

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 36,988 36,988

Pagina 17|76
Ing. f.uf.ﬂl ﬂ}!ﬂ[ﬂ- @.

X ntt
Unidad de Gestion ¥ C°,r:“’°" ’ o X
Petfopar - ML Troche rO“ “taw
Co Sy
ngd- .;\o?"‘




R

GOBIERNO er | PARAGUAI

& PARAGUAY | REKUAI

. . INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” 1D N°® 461.518.

(Petropary

Kanemba'e

Motor trifasico 3HP 4P 1440RPM .
g2 | Unidad | Evento SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 50,050 50,050
23 m"t"’t"fas'“’ 3HP 4P 1440RPM Unidad |  Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 23.485 23,485
ano obra
Motor trifasico 3HP 4P 1440RPM
84 | CAMBIO DE Unidad |  Evento SETIS.A. | SETI | NacionaL | 71,115 71,115
RODAMIENTO{DELANTERO+TRASERC)
85 m"“’”"f“‘“ 3HP 4P 1240RPM Unidad |  Evento SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 36,328 36,328
ano cbra
Motar trifasica 3HP 4P 1440RPM .
BB [ T Unidad | Evento SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 75.955 75,956
Motor trifasice 3HP 4P 1440RPM
PROVISION DE PAPEL AISLANTE PARA
BT | A DE BOMNA Pt Unidad |  Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 37.428 37.428
TEMPERATURA DE 180
Motor trifasico 3HP 4P 1440RPM
PROVISION DE ALAMBRE PARA .
88 | LCBOBINAD (CU) CLASE H Unidad |  Evento SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 356675 | 356,675
TEMPERATURA DE 180
Motor trifasico 3HP 4F 1440RPM .
89 | PINTURA (ONIFICAR COLOR) Unidad | Evento SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 30,402 30,402
90 m‘“"”"fa"“’ 3HP 47 1340RPM Unidad |  Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 23485 23,485
ano abra
Mator trifasica AHF 6P 950RPM .
ST | oo EmAnG Unidad |  Evento SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 1,014,200 | 1,014,200
92 :‘tbortaor trifasico 4HP 6P S50RPM Mano Unidad Evento SETISA | SETI NACIONAL 176,028 176,028
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o INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

Motor trifasico 4HP 6P 950RPM

93 PROVISION DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 50,808 50,809

Motor trifasico 4HP 6P 950RPM .
94 CAMBIO DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 43,989 43,989

95 Motor trifasico 4HP &P S50RPM Mano

obra Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 11,743 11,743

Motor trifasice 4HP 6P 950RPM .
(\_’ 96 REPARACION DE EJE Unidad Evento 1 SETIS.A. | SET) | NACIONAL 138,078 138,078

97 :‘b‘:;”“"a’“m““" 6P 950RPMMaN0 |\ idad | Evento i SETIS.A, | SETt | NACIONAL | 24,585 24,585

Motor trifasico 4HP 6P 950RFM

98 | REPARACION DE TAPA CARCASA Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL | 131,478 131,478
{DELANTERO+TRASERC)

99 Motor trifasice 4HP 6P 950RPM Mang

obra Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL 24,585 24,585

Motor trifasico 4HP 6P S50RPM

100 | BARNIZADO DE BOBINADO (BARNIZ Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETH | NACIONAL 36,988 36,088
SECADC ALHORNO O AL FRIC)

«

Motor trifasico 4HP 6P S550RPM Mano

10 obra

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETlI | NACIONAL 23,485 23,485

Motor trifasico 4HP 6P 950RPM TEST

102 | DE AISLACION CON INFORME Unidad Evento 1 SETIS.A. 1 SETI | NACIONAL 58,713 58,713
{MEGADO ELECTRICD)

Muotor trifasico 4HP 6P 950RPM Mano

103 obra

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 23,483 23,485
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INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N* 461.518,

Motor trifasice 4HP &P 950RPM

104 BALANCEO Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 138,078 138,078

Motor trifasico 4HP 6P 550RPM Mano

105 obra

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETY | NACIONAL 23,485 23,485

Motor trifasico 4HP &P 950RPM

106 | CAMBIO DE Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 222,269 222,269
RODAMIENTO[{DELANTERO+TRASERQ)

107 | Motortrifasico 4HP 67 S50RPMMEND | yriad | Evento 1 | SETISA. | SETI | NACIONAL | 24,585 | 24585

Motor trifasico 4HP 6P 950RPM .
108 PROVISION DE RULEMANES Unidad Evento 1 SETI SA. | SETI | NACIONAL 239,869 236,869

Motor trifasico 4HP 6P 950RPM

PROVISION DE PAPEL AISLANTE PARA .
109 RANURA DE BEOBINA PARA Unidad Eventio 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 37,428 37,428

TEMPERATURA DE 180

Motor trifasico 4HP &P 950RPM
FROVISION DE ALAMBRE PARA

110§ ADD (e CLAse 1 uridad | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 832,803 | 832893
TEMPERATURA DE 180
Motor trifasico 4HP 6P 950RPM .
T | e A (AR covom) Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NAcCiONAL | 30,402 30,402
112 ':L‘::" trifasico 4HP 6P 950RPM Mano |\ i ! Evento 1 SETISA | SETI | NACIONAL | 28,202 28,202
113 | MOTORTRIFASICO S HP 4P 1500RFM 3 ) ivi | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 1,080,200 | 1,080,200
REBOBINADO
114 | MOTORTRIFASICOS HP 4P 1500RPM | (004 | Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 176.028 | 176,028

Mano obra

/
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o INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

MOTOR TRIFASICO 5 HP 4P 1500 RPM .
115 PROVISION DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL 50,809 50,808

MOTOR TRIFASICO 5 HP 4P 1500 RPM

116 CAMBIO DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETI S'A'. SETI | NACIONAL 43,989 43,089

17 MOTOR TRIFASICO 5 HP 4P 1500 RPM

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 12,843 12,843
Mango obra

MOTOR TRIFASICO 5 HP 4P 1500 RPM
118 REPARACION DE EJE Unidad Evento 1 SETI SA. | SETI | NACIONAL 144,678 144 678

119 MOTOR TRIFASICO 5 HP 4P 150CQ RPM

Mano obra Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 24,585 24,585

MOTOR TRIFASICO 5 HP 4P 1500 APM

120 | REPARACION DE TAPA CARCASA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 131,456 131,456
{DELANTERO+TRASERO}

121 MOTOR TRIFASICO 5 HP 4P 1500 RPM

Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI § NACIONAL 24,585 24,585
Mana obra

MOTOR TRIFASICO 5 HP 4P 1500 RPM

122 | BARNIZADO DE BOBINADO {BARNIZ Unidad Evento i SETIS.A. | SETI | NACIONAL 36,988 36,988
SECADO ALHORNO O AL FRIQ)

123 MOTCR TRIFASICO S HP 4P 1500 RPM
Mano obra

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 23,485 23,485

MOTOR TRIFASICO 5 HP 4P 1500 RPM

124 | TEST DE AISLACION CON INFORME Unidad Evento 1 BSETIS.A. | SETI | NACIONAL 58,713 58,713
{MEGADO ELECTRICO})

125 | MOTORTRIFASICOS HP 4P 1500RPM | |\ v s | Evento 1 SETISA | SETI | NACIONAL | 23485 | 23485

Mano obra
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. INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518,

MOTOR TRIFASICO 5 HP 4P 1500 RPM

126 BALANCED Unidad Evenio 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 131,456 131,456

MOTOR TRIFASICO 5 HP 4P 1500 RPM

127 Mano obra

Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL 23,485 23485

MOTOR TRIFASICO 5 HP 4P 1500 RPM

128 | CAMBIO DE Unidad Evento 1 SETI1S.A. | SETI | NACIONAL 215,669 215,669
RODAMIENTO{DELANTERG+TRASERD)

MOTOR TRIFASICO S HP 4P 1500 RPM

SN 129 Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL 25,685 25685
(, ) Mano obra
MOTOR TRIFASICO 5 HP 4P 1500 RFM -
130 PROVISION DE RULEMANES Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 237,669 237,669

MOTOR TRIFASICO 5 HP 4P 1500 RPM

FROVISION DE FAPEL AISLANTE PARA .
131 RANURA DE BOBINA PARA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 37,428 37,428

TEMPERATURA DE 120?

MOTOR TRIFASICO 5 HP 4P 1500 RPM

PROVISION DE ALAMERE PARA .
132 REBOBINADO {CU) CLASE H. Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL | 837,293 837,293

TEMPERATURA DE 180

MOTOR TRIFASICO 5 HP 4P 1500 RFM

133 | o TURA (UNIFICAR COLOR) Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 30402 | 30,402
L Y
134 | YOTOR TRFASICOS HP 4P 1500RPM | \nigad | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 28,202 28,202
138 | g T30 nigad | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 1,075,800 | 1,075,800
135 | MOIORTRIFASICOS,5HP 2P 3000 | ynag | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 176,028 | 176,028

RPM Mano obra
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INFORME DE EVALUACION DE QFERTAS

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE" 1D N° 461.518.

MOTOR TRIFASICC 5,5 HP 2P 2000

137 RPM PROVISION DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 50,809 50,808

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 2P 3000

138 RPM CAMBIO DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACICNAL 43,989 43,989

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 2P 3000

139 RPM Mana obra Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL 12,843 12,843

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 2P 3000 .
140 RPM REPARACION DE EJE Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 144,678 144,678

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 2P 3000

4 RPM Mano obra Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 24,585 24 585

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 2P 3000

142 | RPM REPARACION DE TAPA CARCASA | Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 131,478 131,478
[DELANTERC+TRASERD)

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 2P 3000

143 Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 24,585 24 585
RPFM Mano obra

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 2P 3000

RPM BARNIZADO DE BOBINADO
{BARNIZ SECADO AL HORNO O AL Unidad Evento i SETIS.A. | SETE | NACIONAL 36,988 36,988

FRIO)

144

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 2P 3000

145 Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 23,485 23,485
RPM Mano obra

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 2P 3000

146 | RPM TEST DE AISLACION CON Unidad Evento 1 SETIS.A. | SET! | NACIONAL 58,713 58,713
INFORME {MEGADO ELECTRICO)

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 2P 3000

147 RPM Mano obra

Unidag Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL 23,485 23,485
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. INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE" ID N° 461.518.

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 2P 3000

148 RPM BALANCEG Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 131,478 131,478

1489 MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 2P 3000

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 23,485 23,485
RPM Mano obra
MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 2P 3000
150 | RPM CAMBIC DE Unlidad Evente 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 215,669 215,669

RODAMIENTO{CELANTERCH+TRASERD)

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 2P 2000

151 RPM Mano obra Unidad Evento 1 SETISA, | SETI | NACIONAL 25,685 25,685

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 2 3000
152 RPM PROVISION DE RULEMANES Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 237,669 237,669

MOTOR TRIFASICC 5,5 HP 2P 2000

RPM FROVISICN DE PAPEL AISLANTE .
153 PARA RANURA DE BOBINA PARA Unidad Evanto 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 61,050 61,0560

TEMPERATURA DE 1807

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 2P 3000
154 RPM PROVISION DE ALAMBRE PARA

REBOBINADO (CU) CLASE H PARA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 850,483 850,493
TEMPERATURA DE 180
MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 2P 3000 .

155 RPM PINTURA (UNIFICAR COLOR] Unidad Evento 1 SETISA. | SETE | NACIONAL | 30,402 30,402

156 | MOTORTRIFASICOS,5HP2P 3000 | |\ ivd | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 28202 28,202
RPM Mano obra

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 4P 1500

157 APM REBOBINADO Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 1,075,800 | 1,075,800

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 4P 1500

158 RPM Mano obra

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETlI | NACIONAL | 176,028 176,028

A,
Ing. Luisa Ayala B.
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) INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 4P 1500 .
189 RPM PROVISION DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 50,809

50,809

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 4P 1500

160 RPM CAMBIO DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 43,989

43,089

161 | MOTORTREASICOSSHRAPIS00 | Unidad | Evento 1 SETIS.A, | SETt | NACIONAL | 12,843
ang abra

12,843

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 4P 1500 .
162 | gy prnaon o e Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 144,678

144,678

163 :‘Pﬂ?ﬂ“m'm'w S5HPAPIS00 | idad | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 24,585
ano obra

24,585

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 4P 1500

164 | RPM REPARACION DE TAPA CARCASA | Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 131,478
{DELANTERO+TRASERD)

131,478

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 4P 1500

165 RPM Mano obra Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL 24,685

24,585

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 4P 1500

RPM BARNIZADO DE BOBINADO .
166 {BARNIZ SECADO AL HORND O AL Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 36,958

FRIO)

36,988

167 | MOTORTRIFASICO 5,5 HP 4F1500 | \jidad | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 23,485
RPM Mano cbra

23,485

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 4P 1500

168 | RPM TEST DE AISLACION CON Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 58,713
INFORME {MEGADO ELECTRICO)

58,713

MOCTOR TRIFASICO 5,5 HP 4P 1500

169 | Lomt Mano obra Unidad Evento 1 SETISA | SETI | NACIONAL | 23,485

23,485
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. INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE"” ID N° 461.518,

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 4P 1500

170 RPM BALANCEO Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 131,478 131,478

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 4P 1500

171 Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACICNAL 23,485 23,485
RPM Mano obra

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 4P 1500

172 | RPM CAMBIO DE Untdad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 215,669 215,669
RODAMIENTO{DELANTERC+TRASERC)

. 473 | MOTORTRIFASICOS,5HPAP1500 | ooy | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 25685 25,685
'\, RPM Mano gbra

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 4P 1500

174 RPM PROVISION DE RULEMANES Unidad Ev%‘ntu 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 237,669 237,669

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 4P 1500

RPM PROVISION DE PAPEL AISLANTE
175 PARA RANURA DE BOBINA PARA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 48,228 46,228

TEMPERATURA DE 1807

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 4P 1500

RPM PRCOVISION DE ALAMBRE PARA .
176 REBOBINADO {CU) CLASE H PARA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 850,493 850,493

TEMPERATURA DE 1807

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 4P 1500
177 RPM PINTURA (UNIFICAR COLOR) Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL 30,402 30,402

MOTOR TRIFASICO 5,5 HP 4P 1500

178 Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACICNAL 28,202 28,202
RPM Mano obra

Motor trifasico 5,5HF 6P 1000 RPM

179 REBOBINADO Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 1,248,226 | 1,248,225

Motor trifasico 5,5HP 6P 1000 RPM

180 Mano obra

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 182,738 182,738
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] . INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

Motor trifasica 5,5HP 6P 1000 RPM .
181 PROVISION DE VENTILADOR Unidad Evente 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 50,809 60,809

. Motor trifasico 5,5HP 6P 1000 RPM .
182 CAMEIO DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 43,989 43,989

Motor trifasico 5,5HP 6F 1000 RPM

183 M Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL 19,547 19,547
ano obra

Motor trifasico 5,5HP &P 1000 RPM

184 REPARACION DE EJE Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 159,449 159,449

185 m::]‘;’;'h‘:"“’s*f'“? BPI000RPM | nidad | Evento i SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 31200 31,200

Motor trifasico 5,5HP & 1000 RPM

186 | REPARACION DE TAPA CARCASA Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 146,249 | 146,249
(DELANTERG+TRASERO)
187 m:;‘;’;:::m’ >5SHPEPI1000RPM | () i Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 43,214 43214

Motor trifasico 5,5HP 6P 1000 RPM

188 | BARNIZADD DE BOBINADO (BARNIZ Unidad Evento i SETIS.A. | SETI | NACIONAL 49,918 49,818
SECADO ALHORNO O AL FRIO)

Mator trifasico 5,5HP 6P 1000 RP

189 unidad | Evento 1 seETisA | SETI | NACIONAL | 24,585 24,585
Mano obra
Motor trifasice 5,5HP 6P 1000 RPM

190 | TEST DE AISLACION CON INFORME Unidad Evento i SETI S.A. SETI NACIONAL 58,713 58,713
[MEGADC ELECTRICO}

19q | Motortrifasico 5,5HP 6P 1000RPM ) ) Lh2d | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 23485 23,485

Mano obra
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LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
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INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS

LA PLANTA M. J. TROCHE” 1D N° 461.518.

(Potropar)

Nanemba'e

492 | Motor trifasico 5,5HP 6P 1000RPM. | e | Evento SETISA | SETI | NACIONAL | 146249 | 148249
BALANCEQD

1g3 | Motor trifasico 5,5HP 6P 1000RPM | ooy ' Evento SETISA. | SETl | NACIONAL | 30,190 30,190
Mano chira
Motar trifasico 5,5HP 6P 1000 RPM

194 | cameio pe Unidad |  Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 215669 | 215860
ROCAMIENTO[DELANTERQ+TRASERD)

195 | Motor trifasico 5,5HP 6P 1000RPM 4 iy | Evento SETISA | sET | NacionAL | 25685 25,685
Mana obra
Maotor trifasico 5,5HP 6P 1000 RPM .

196 | N eANES Unidad |  Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 237,669 | 237.669
Motor trifasico 5,5HP 6P 1000 RPM
PROVISION DE PAPEL AISLANTE PARA N

197 | B a PARA Unidad |  Evento SETISA. | SETI | nacionaL | 61,578 61,578
TEMPERATURA DE 1807
Motor trifasico 5,5HP 6P 1000 RPM
PROVISION DE ALAMBRE PARA .

198 | o NADO (CU) CLASE 1 PARA Unidad | Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 850493 | 850493
TEMPERATURA DE 1807
Maotor trifasico 5,5HP 6P 1000 RPM

199 | CONFICAR COLOR) Unidad |  Evento SETISA. | SETt | NACIONAL | 33,809 13,809

g0 | Motor trifasica 5,5HP 6P 1000RPM 1} iz | Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 31,600 31,600
Mano obra

204 | MOTCRTRIFASICOZ5hpdp1500 | ygay | Evento SETISA. | SETE | NACIONAL | 1,493,225 | 1,198,225
arpm REROBINADD

202 | MOTORTRIFASICO7,5he 4p 1300 | (isay | Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 182738 | 182,738
arpm Mano obra
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" GOBIERNO per. | PARAGUAI :
{13 PARAGUAY | REKUAT | Petropar )\

Nanemia'e

o INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NAGIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” [D N° 461.518.

MOTOR TRIFASICO 7,5 hp 4p 1500

203 arpm PROVISION DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 57,752 57,752

MOTOR TRIFASICO 7,5 hp 4p 1500

204 arpm CAMBIO DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SET! | NACIONAL 43,989 43,989

MOTOR TRIFASICO 7,5 hp 4p 1500

208 arpm Mano abira

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETL | NACIONAL 26,785 26,785

MOTOR TRIFASICO 7,5 hp 4p 1500 .
L’ 206 arpm REPARACION DE £1E Unidad Evento 1 SETI1S.A. | SETI | NACIONAL 174,493 174,493

207 | MOTORTRIFASICO75hp 401500 |y ihog | Evento 1 seTISA. | seT | NacionaL | 38328 36,328
arprm Mano obra

MOTOR TRIFASICO 7,5 hp 4p 1500

208 | arpm REPARACION DE TAPA CARCASA | Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 152,493 152,493
{DELANTERC+TRASERO)

209 | MOTOR TRIFASICO 7,5 hp 4p 1500

Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 33,028 33,028
arpm Mano obra

MOTOR TRIFASICO 7,5 hp 4p 1500

arprn BARNIZADO DE BOBINADOD
210 {BARNIZ SECADO AL HORNO 0 AL Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 49,170 49,170

FRIO)

MOTOR TRIFASICO 7,5 hp 4p 1500

211 arpm Mano obra

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 24,585 24 585

MGOTOR TRIFASICO 7,5 hp 4p 1500

212 | arpm TEST DE AISLACION CON Unidad Evento 1 SETI 8.A. | SETI | NACIONAL 58,713 58,713
INFORME [MEGADO ELECTRICO)

MOTOR TRIFASICC 7,5 hp 4p 1500

213 arpm Mane obra

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 23,485 23,485
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{3 BRRAGUAY | REXORTT Petropar ) )

Kanemba'e

o INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 464.518.

MOTOR TRIFASICO 7,5 hp 4p 1500

214 | ANCED Unidsd |  Evento 1 SETIS.A. | SETI | NacioNaL | 152493 | 152493
215 | MOTORTRIFASICO7,5hp 41500 | ipay | Evento 1 SETISA. | SETI | NacionaL | 33,028 33,028
arpm Mano obra
MOTOR TRIFASICO 7,5 hp 4p 1500
216 | arpm CAMBIC DE Unidad | Evento 1 SETISA | sETI | NaciONAL | 215669 | 215669

RODAMIENTO{DELANTERO+TRASERD)

; 297 |MOTORTRIFASICOZ.5hp4p1500 |y ipoy | Evento 1 SETISA | sETI | NACIONAL | 25685 25,685
K_/ arpm Mano obra
MOTOR TRIFASICO 7,5 hp 4p 1500 .
218 | EVISION OF RULEM ANES Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 251804 | 251,804

MOTOR TRIFASICO 7,5 hp 4p 1500

arpm PROVISION DE PAPEL AISLANTE .
219 PARA RANURA DE BOBINA PARA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 55,770 55,770

TEMPERATURA DE 1807

MOTOR TRIFASICO 7,5 hp 4p 1500

arpm PROVISION DE ALAMBRE PARA .
220 REBOBINADO [CU) CLASE H PARA Unidad Evente 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL 863,231 863,231

TEMPERATURA DE 1807

MOTOR TRIFASICO 7,5 hp 4p 1500

i 22
221 arpm PINTURA [UNIFICAR COLOR] Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 35,228 35,228

MOTOCR TRIFASICO 7,5 hp 4p 1500

222 arpm Mano abra

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 33,028 33,028

Motor trifasica 7,5HP 6P 956RPM :
’ NA 1,534,986 534,
223 | o rROBINADO Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI CIONAL | 1,534,968 | 1,534,968

Maotor trifasico 7,5HP 6P 956RPM

224 Mano obra

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 228,085 228,085
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. . INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

Motor trifasico 7,5HP 6P 956RFM

225 PROVISION DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI j NACIONAL 54,197 54,197
Metor trifasico 7,5HP 6P 956RPM .
226 CAMEIG DE VENTILADOR ) Unidad Evento 1 SETI SA. | SETI | NACIONAL 49,797 49,797

227 "N:::%r;g‘::““‘”'s“" 6P 956RPM Unidad |  Eventa 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 26,593 26,593

Mator trifasico 7,5HP 6P 856RPM

N 228 REPARACION CE EJE Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 185,841 185,841

229 mg::;:zm 7,5HP 6P 956RPM Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NacioNaL | 35973 35,073

Motor trifasico 7,5HP 6P 956RPM

230 | REPARACION DE TAPA CARCASA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SET! | NACIONAL 185,841 185,841
[DELANTERG+TRASERO]

231 Motor trifasico 7,5HP 6P 956RPIM

Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NAcioNAL | 35973 35,973
Mano obra
Motor trifasica 7,5HP 6P S56RFM
232 | BARNIZADO DE BOBINADG (BARNIZ | Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NaCIONAL | 48697 48,697
SECADO AL HORNG O AL FRIO)
:‘{k—f
233 | Motor trifasica 7,5HP 6P 956RPM Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETl | NACIONAL | 23249 23,249
Mano obira
Motor trifasica 7,5HP 6P SS6RPM
234 | TEST DE AISLACION CON INFORME | Unidad | Evento 1 SETISA. | SETI | NAciONAL | 58122 58,122
(MEGADO ELECTRICO)
935 | Motor trifasico 7,5HP 6P 956RPM Unidad | Evento 1 SETISA. | SET! | NAGIONAL | 23,249 23,249

Manc obra
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{3 BRRAGUAY | REWSKT" Petropar Y\

Karemba'e

o INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

236 :'A"L‘:;é:gs‘“ 7,3HP 67 956RPM Unidad |  Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 163,841 | 163,841

237 m‘a’;f;g::ﬁ“”*s“Psp 956RPM Unidad | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 23203 23,203

Motor trifasico 7,5HP 6P 956RPM

238 | CAMBIO DE Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 227,351 227,351
RODAMIENTO{DELANTERC+TRASERQ)

239 mg:}‘;’;z:‘""mm”"ﬁp 956RPM Unidad | Evento 1 SETISA, | SETI | NACIONAL | 25449 25,449

Motor trifasico 7,5HP &P 956RPM .
240 PROVISION DE RULEMANES Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 249,351 249,351

Motor trifasico 7,5HP &P 956RPM

PROVISION DE PAPEL AISLANTE PARA .
241§ ANURA DE BOBINA PARA Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL | 55,207 55,207

TEMPERATURA DE 1807

Motor trifasico 7,5HP 6P 956RPM

PROVISION DE ALAMBRE PARA .
242 REBOBINADO {CU} CLASE H PARA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 1,157,970 | 1,157,970

TEMPERATURA DE 1807

Mator trifasico 7,5HP 6P 956RPM )
243 | LINTURA (UNIFICAR COLOR) Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 35228 35,228

Motor trifasica 7,5HP 6P 956RPM

244 Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 33,028 33,028
Mano obra
MOTOR TRIFASICO 10 hp 2P 3000rpm
245 | N Unidad |  Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 1,640,568 | 1,840,565
246 | MOTORTRIFASICO 10 hp 2P 3000rpm 1\ oo | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 228085 | 228.085

Mano abira
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Kanemba'a

. i INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE"” ID N° 461.518.

MOTOR TRIFASICO 10 hp 2P 3000rpm

247 PROVISION DE VENTILADGR Unidad Evento i SETIS.A. | SETI | NACIONAL 54,197 54,197
MOTOR TRIFASICO 10 hp 2P 3000rpm
248 CAMEIO DE VENTILADOR Unidad Evento i SETIS.A. | SETl | NACIONAL 49,797 46,797

249 mg:fgbt:'m'co 10hp 27 3000pm |y i | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 26,593 26,593

MOTOR TRIFASICO 10 hp 2P 2000rpm .
250 | poaRaCiON DE BIc Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 185841 | 185841

MOTOR TRIFASICO 10 hp 2P 3000rpm

251 Unidad Evento 1 SETI SA. | SETI | NACIONAL 36,039 38,039
Mano obra
MOTOR TRIFASICG 1C hp 2P 3000rpm

252 | REPARACION DE TAPA CARCASA Unidag Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 185,841 185,841
[DELANTERO+TRASERD)}

253 m:’:fz;r:'m'm 18hp 2P 3000rpm |\, iag | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 35973 35,973

MOTOR TRIFASICC 10 hp 2P 3000rpm

254 | BARNIZADO DE BOBINADO {BARNIZ Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL 48,697 48,697
SECADO AL HORNG O AL FRIO)

255 mg:::bzumsm 10bp 28 3000pm |\ aog | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 23203 23,203

MOTOR TRIFASICO 1G hp 2P 3000rpm

256 | TEST DE AISLACION CON INFORME Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 58,122 58,122
{MEGADO ELECTRICO}

257 MOTOR TRIFASICO 10 hp 2P 3000rpm

Unidad Evento 1 SETES.A. | SETI | NACIONAL 23,293 23,293
Mano obra

4
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GOBIERNO bz | PARAGUAI
{3 PARAGUAY | REKUAT | Petropar )

Kanemha's

. i INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

258 m;ggommsmo 10hp2P3000rPM | yicad | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 163841 | 163,841

259 mg;g’:;z‘m'co 0hp2P3000PM | yrigad | Evento i SETISA. | SETl | NACIONAL | 23,203 23,203

MOTOR TRIFASICC 10 hp 2P 3000rpm

260 | CAMBIO DE Unidad Evento 1 SETES.A. | SETI | NACIONAL | 227,351 227,351
RODAMIENTC{DELANTERO+TRASERQO)

MOTOR TRIFASICO 10 hp 2P 3000rpm

261 Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 25,493 25,493
Mano obra

MOTOR TRIFASICO 10 hp 2P 3000rpm
262 PROVISION DE RULEMANES Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 249,351 249,351

MOTOR TRIFASICO 10 hp 2P 3000rpm

PROVISION DE PAPEL AISLANTE PARA .
RANURA DE BOBINA PARA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 55,297 55,297

TEMPERATURA DE 1807

263

MOTOR TRIFASICC 1C hp 2P 3000rpm

PROVISION DE ALAMBRE PARA .
264 REBOBINADO {CU) CLASE H PARA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 1,176,010 | 1,176,110

TEMPERATURA DE 1807

MOTOR TRIFASICC 10 hp 2P 3000rpm

265 PINTURA [UNIFICAR COLOR) Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 35,228 35,228

266 | MOTOR TRIFASICO 10 hp 2P 3000rpm

Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 33,028 33,028
Mano obra
267 REBOBINADO Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIO 948, 988,
265 | MOTOR TRIFASICO 10¥p 4P 1500PM | \jpigzg | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 246,840 | 245,840

Mano gbra
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@ GOBIERNO psL
- & PARAGUAY

racl Potropary

anemira'e
INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

MOTOR TRIFASICO 10 Hp 4P 1500rpm

269 PROVISION DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 62,049 62,049

MOTOR TRIFASICO 10 Hp 4P 1500rpm
270 CAMEIG DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 63,149 63,149

MOTOR TRIFASICO 10 Hp 4P 1500rpm

27 Unidad Eventa 1 SETIS.A. | SET | NACIONAL 26,829 26,829
Mano obra
MOTCR TRIFASICO 10 Hp 4P 1500rpm
& . 272 REPARACION DE EJE Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACICNAL 197,783 197,783

MOTOR TRIFASICO 10 Hp 4P 1500rpm

273 Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 33,534 33,534
Mana obra

MOTOR TRIFASICO 10 Hp 4P 1500rpm

274 | REPARACION DE TAPA CARCASA Unidad Evento 1 SETES.A. | SETI | NACIONAL 197,783 197,783
{DELANTERO+TRASERD)

MOTOR TRIFASICO 10 Hp 4P 1500rpm

275 Unidad | Evento 1 SETISA. | SETt | NACIONAL | 33,534 33,534
Mano obra
MOTOR TRIFASICO 10 Hp 4P 1500rpm
276 | BARNIZADO DE BOBINADO (BARNIZ | Uridad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 51,0908 51,808
SECADO AL HORNO O AL FRIO}
- rr mg:fstr:'F‘“'m 16Hp 4P 1500rpm | |y i | Evento 1 SETISA | SETI | NAGIONAL | 23529 23,629
MOTOR TRIFASICO 10 Hp 4P 1500rpm
278 | TEST DE AISLACION CON INFORME | Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 58603 58,603
(MEGADO ELECTRICO)
279 mggg&;fg’mm 10Hp 4P 1300pm |\ o | Evento 1 SEVISA. | SETI | NAcionaL | 23,520 23,529
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GOBIERNO PARAGUAI _
{3 PARAGUAY | REKUAT | Petropar )

Naremba'a

o INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NAGIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

MOTOR TRIFASICO 10 Hp 4P 1500rpm

280 BALANCEO Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 175,783 175,783

264 mg;f:;:m'c" 10Hp 4P 1500pm | 1sad | Evento i SETISA. | SETI | NACIONAL | 23,529 23,529

MOTOR TRIFASICO 10 Hp 4P 1500rpm

282 | CAMBIC DE Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 252302 252,302
RODAMIENTO{DELANTERC+TRASERO)

L\ 283 mg:;’gg‘mm 10Hp 4P 1500rpm |y tiod | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 25728 25,729

MOTOR TRIFASICC 1C Hp 4P 1500rpm
284 | Lo oM DE RULEMANGS Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 274302 | 274,302

MOTOR TRIFASICO 20 Hp 4P 1500rpm
PROVISION DE PAPEL AISLANTE PARA

285 | P e A oA Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 61,573 61,573
TEMPERATURA DE 1807
MOTOR TRIFASICO 10 Hp 4P 1500rpm
PROVISICN DE ALAMBRE FARA .
286 | R aNADO (CU) CLASE 1 A Unidad |  Evento i SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 1.398.265 | 1,398.285
TEMPERATURA DE 1807
MOTOR TRIFASICO 10 Hp 4P 1500rpm .
2T | N ICAR COLR) Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NaciONAL | 35,228 35,228
28g | MOTORTRIFASICO 10 Hp 4P 1500r0m | ) 1ooq | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 30,234 20,234
. Mana obra
Maotor trifasico 10 HP 6P 986RFM
289 | Moror i Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 2,451,845 | 2,451,845
290 mg;z’;:::"“’ 10+P 6P S36RPM Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 313,803 | 313.803
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@ PARAGUAY | REKUAI

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA

GOBIERNO per. | PARAGUAI

INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS

LA PLANTA M. 4. TROCHE” ID N° 461.518.

Potropar\y

Raremba'e

Motor trifasico 10 HP 6P 986RPM

29 | oo Unidad | Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 86,983 86,983
Moter trifasico 10 HP &P SBGRPM .

292 | Moo e T o Unidad |  Evento SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 78,183 78,183

203 m:g{:zzm 10'HP 6P SEGRPM Unidad |  Evento SETISA. | SETI | NacioNAL | 26,820 26,829
WMator trifasico 10 HP 6P 986RPM

204 | O IR0 10 1 Unidsd |  Evento SETISA. | SETI | NacioNAL | 212420 | 212420

295 | Motor trifasico 10 HP 6P 98ERPM unidad | Evento SET!S.A | SETI | NACIONAL | 28250 28,259
Mana obra
Motar trifasico 10 HP &P 985RFM

296 | REPARACION DE TAPA CARCASA Unidad |  Evento SETIS.A. | SETI | NACIONAL { 212420 | 212.420
(DELANTERO+TRASERO)

297 | Motortrifasico 10 HP 6P 98GRPM Unidad |  Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 28259 28,259
Mano obra
Motor trifasico 10 HP 6P 986RPM

298 | BARNIZADO DE BOBINADO {BARNIZ | Unidad |  Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 55,083 55,083
SECADO AL HORNO O AL FRIO}

2gg | Motartrifasico 10 HP 6P 98GRPM Unidad |  Evento SETISA | SETI | NaciONAL | 23,520 23,529
Mano cbra
hotor trifasico 10 HP 6P 9BSRPM

300 | TEST DE AISLACION CON INFORME | Unidad | Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 58713 58,713
(MEGADO ELECTRICO)

101 Motor trifasico 10 HP 6P S86RFM Unidad Evento SETIS.A | SETI | NACIONAL 23,520 23,529
Mano ohra
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1% GOBIERNO pr1 | PARAGUAI
(&) PARAGUAY | REKUAT | Petropar Y\

Nanemba'e

. INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N* 461.518.

302 g‘:&&;’gﬁ’“‘" 10HP 6P 986RPM uUnidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 212420 | 212420

Motor trifasico 10 HP 6P 986RPM

303 Unidad Evento i SETISA. | SETI | NACIONAL 23,529 23,529
Mano obra

Matar trifasico 20 HP 6P 986RPM

30¢4 | CAMBIO DE Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 275,898 276,898
RODAMIENTO{DELANTERCHTRASERO)

205 Motor trifasico 20 HP 6P 986RPM

Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 25,729 25,729
Manec obra

Muotar trifasica 10 HP 6P 986RPM

306 PROVISION DE RULEMANES Unidad Evento 1 SETISA. | SETE | NACIONAYL | 298,898 258,898

Mator trifasico 10 HP 6P 986RPM

PROVISION DE PAPEL AISLANTE PARA
307 RANURA DE BOBINA PARA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 67,164 67,161

TEMPERATURA DE 1807

Motar trifasico 10 HP 6P 986RPM

PROVISION DE ALAMBRE PARA .
REBOBINADO (L) CLASE H PARA Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 1,918,455 | 1,918,455

TEMPERATURA DE 1807

308

Motar trifasico 10 KP 6P 986RPM ]
309 PINTURA {UNIFICAR COLOR) Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 35,228 35,228

310 Motor trifasice 10 HP 6P 926RFM

Unidad Eventa 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 29,953 29,953
Mang obra

Motar trifasice 10 HP BP 750rpm .
an REBOBINADO Unidad Evente 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 2,796,712 | 2,796,712

Motor trifasico 10 HP 8P 750rpm

2
31 Mano abra

Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL | 324,225 324,225
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{2} PRRAGUAY | REXOAT Petropar )y

Nanemba'e

. INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE?” [D N° 461.518.

Motor trifasico 10 HP 8P 750rpm

313 PROVISION DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 89,460 59,460

Motor trifasico 10 HP 8P 750rpm

314 CAMBIO DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 102,660 102,660

315 mgz‘;’;zzs‘“’ 10 HP 8P 750rpm Unidad | Evento 1 SETISA. | SETI | NacioNAL | 26,829 26,828

. Motar trifasico 10 HF 8P 750rpm .
.\—— 316 REPARACION DE EJE Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 22593% 225,939

Motor trifasico 10 HP 3P 750rpm

317 Mano obra

Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL 24,629 24,629

Motor trifasico 10 HP 8P 750rpm

318 | REPARACION DE TAPA CARCASA Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 229,507 229,507
{DELANTERO+TRASERQ)

Mator trifasico 10 HP 8P 750rpm

313 Mano obra

Unidad Evento 1 SETISA. | SETlI | NACIONAL 24,629 24,629

Motor trifasico 10 HP 8P 750rpm

320 | BARNI1ZADO DE BOBINADO (BARNIZ Unidad Evento 1 SETIS.A. j SETL | NACIONAL 58,713 68,713
SECADC AL HORNO © AL FRIQ)

|
L‘ Motor trifasico 10 HR 8P 7S0rpm

Y3 Unidad Evento 1 SETIS.A. | SET1 | NACIONAL 23,529 23,529
Manc obra

Motar trifasice 10 HP 8P 750rpm TEST

322 | DE AISLACION CON INFORME Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 58,713 58,713
{MEGADO ELECTRICQ)

Motor trifasico 10 HP 8P 750rpm
Mano obra

3z Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL } 23,528 23,529
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. INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

324 '::L‘:;‘C’;Es‘“' 0P 8P 750rpm Unidad |  Evento 1 SETISA. | sETi | nacioNAL | 220507 | 220507

Motor trifasice 10 HP 8P 750rpm

325 Mano obra

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 23,529 23,529

Motar trifasico 10 HP 8F 750rpm

326 | CAMBIO DE Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL 305,938 305,938
RODAMIENTO{DELANTERO+TRASER(C)

L. . 327 m::‘::;g::’““ 10 P 8P 750rpm Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 25,729 25,729

Moter trifasica 10 HP 8P 750rpm
328 PROVISION DE RULEMANES Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL 327,938 327,938

Motaor trifasica 10 HP 8P 750rpm

PROVISION DE PAPEL AISLANTE PARA
329 RANURA DE BOBINA PARA Untdad Evento 1 SETIS5.A. | SETI | NACIONAL 71,226 71,225

TEMPERATURA DE 1807

Motor trifasico 10 HP 8P 750rpm

PROVISION DE ALAMBRE PARA .
REBOBINADO (CU) CLASE H PARA Unidad Evento i SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 2,648,690 | 2,648,690

TEMPERATURA DE 1807

330

Moter trifaslco 10 HP 8P 750rpm .
331 PINTURA [UNIFICAR COLOR) Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 35,228 35,228

Motor trifasico 10 HP 8F 750rpm

332 Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 29,398 29,398
Mana obra

Motar trifasice 15hp 6P 960rpm .
33 REBORINADO Unidad Evento 1 SETI3.A. | SETI | NACIONAL | 2,426,325 | 2,426,325

234 Motor trifasico 15hp 6P S60rpm

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 327,113 327,113
Mano obra
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. INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

Motor trifasico 15hp 6P 960rpm
335 PROVISION DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL §9,460 89,460

Motor trifasico 15hp 6P S60rpm .
336 CAMBIO DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETI8.A. | SETI | NACIONAL | 80,650 80,660

Motar trifasice 1Shp 6P S60rpm

37 Unidlad Evento i SETIS.A. | SET] | NACIONAL 23,529 23,529
Mane obra
» Motor trifasico 15hp 6P 960rpm .
( ) 338 REPARACION DE EJE Unidad Evento 1 SETESA. | SETI | NACIONAL | 250,696 250,696

339 m:‘;z’;’bi:m 15hp 6P 860rpm Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 24,620 24,629

Motor trifasice 15hp 6P 980rpm

340 | REPARACION DE TAPA CARCASA Unidad | Evento 1 SETISA. | SETI | NacioNaL | 227307 | 227307
{DEMNTERO"‘TRASERO]
341 m:;zr;z::“““ 15hp &P 960rpm Unidad | Evento 1 SETISA. | SETt | NACIONAL | 24,629 24,629

Motor trifasico 15hp 6 960rpm

342 | BARNIZADO DE BOBINADO (BARNIZ | Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 58713 58.713
SECADUhLHORNOOALFRlO:I

343 | Motor rifasico 15hp 6P 960rem Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 23,529 23,529
Mano obra
Motor trifasico 15hp 6P 960rpm TEST

344 | DE AISLACION CON INFORME Unidsd | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 52,113 52,113
[MEGADO ELECTRICO)

345 | Motor trifasico 15hp 6P 950rpm Unidsd | Evento i SETISA. | SETI | NacioNAL | 23,529 23,529

Mano cbra
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. INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

348 ;";Lf;(‘_"éfg"“’ 15hp 6P 960rpm Unidad | Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 233,007 | 233.907

Motor trifasico 15hp 6P 960rpm

347 Mano obra

Unidad Evento i SETISA. | SETI | NACIONAL 24,629 24,629

Motor trifasice 15hp 6P S60rpm

348 | CAMBIO DE Unidad Evento 1 SETIS.A. | S8ETI | NACIONAL 327,938 327,938
RODAMIENTO{DELANTERD+TRASERO]

Motor trifasico 15hp 6P 960rpm

349 Unidad Evente 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 25,729 25729
Mano ochra

Matar trifasfco 15hp 6P 960rpm
350 PROVISION DE RULEMANES Unidad Evente 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 327,938 327,938

Maotor trifasico 15hp 6P 960rpm

FROVISION DE PAPEL AISLANTE PARA, .
351 RANURA DE BOBINA PARA Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 74,855 74,855

TEMPERATURA DE 1807

Mator trifasico 15hp 6P 960rpm

PROVISION DE ALAMBRE PARA .
352 REBOBINADO (CU) CLASE H PARA Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL | 2,685210 | 2685210

TEMPERATURA DE 1807

Muator trifasico 15hp 6P 960rpm

353 PINTURA [UNIFICAR COLOR) Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 35,228 35,228

354 Motor trifasico 15hp 6P 960rpm

Unidad | Evento 1 SETISA. | SE¥I | NACIONAL | 33028 | 33028
Mana obra

MOTOR TRIFASICO 15 hp 4p 1500 .
385 | et Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 2.271,500 | 2.271.500
age [ MOTORTRIFASICO1S hpdp 1500 |\ | Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 208853 | 308,853

rpm Mano obra
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. INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

MOTOR TRIFASICO 15 hp 4p 1500
BT | ROVISION De veNT oo Unidad | Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 89447 89,447
MOTOR TRIFASICO 15 hp 4p 1500
368 | - CAMBIO D VENTILADOR Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETt | NACIONAL | 80,647 80,647
MOTOR TRIFASICO 15 hp 4p 1500 .
358 | 1 a0 o5ra unidad |  Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 31,009 31,009
MOTOR TRIFASICO 15 hp 4p 1500
360 | P ARACION DE Eot Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 213648 | 213648
MOTOR TRIFASICO 15 hp 4p 1500 .
381 [ g oo Unidsd |  Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 24620 24,629
MOTOR TRIFASICO 15 hp 4p 1500
362 | rpm REPARACION DE TAPA CARCASA | Unidad | Evento i SETISA. | SET! | NACIONAL | 213,648 | 213,648
{DELANTERO+TRASERO)
363 | MCTORTRIFASICO 15 hp 4p 1500 uridad | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 24,620 24,629
rem Mane obra
MOTOR TRIFASICO 15 hp 4p 1500
¢pm BARNIZADO DE BOBINADO ,
364 | SE-ADO AL HORNG O AL Unidad |  Eventa 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 58,713 58,713
FRIO)
365 | MOTOR TRIFASICO 15 hp 4p 1500 Unidad | Evento 1 SETISA. | SETI | NAGIONAL | 23.52¢ 23,520
rpm Manc obra
MOTOR TRIFASICO 15 hp 4p 1500
366 | rpm TEST DE AISLACION CON Unidad |  Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 58713 58,713
INFORME {MEGADO ELECTRICG)
a7 | MOTORTRIFASICO 15 hp 4p 1500 Unidad |  Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 23520 23,529
rpm Mano obra
Pagina 43|76
7 n
- > am
Ing. uisa Ayala B. FeN
tnidad de Gestidn y Control

Petropar - M. Troche




% GOBIERNO peL | PARAGUAI
- {&J PARAGUAY | REKUAT

Naremba's

] ] INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE" I} N° 461.518.

MOTOR TRIFASICO 15 hp 4p 1500

368 rpm BALANCEQ Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 222,006 222,086

3gg | MOTORTRIFASICO15hp4p1300 | iy | Evento 1 SETISA | SETI | NACIONAL | 23,520 23,529
rpm Mano obra

MOTOR TRIFASICG 15 hp 4p 1500

370 | rpm CAMBIO DE Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 305,938 305,938
RODAMIENTC{DELANTERO+TRASERQ)

MOTOR TRIFASICO 15 hp 4p 1500

371 rpm Mang obra

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 25,729 25,729

MOTOR TRIFASICO 15 hp 4p 1500 ) 7
372 | " bROVISION DE RULEMANES Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 327638 327,938

MOTCR TRIFASICC 15 hp 4p 1500

rpm PROVISION DE PAPEL AISLANTE
373 PARA RANURA DE BOBINA PARA Unidad Evento i SETIS.A. | SETI | NACIONAL 74,855 74,855

TEMPERATURA DE 1802

MOTOR TRIFASICO 15 hp 4p 1500

rpm PROVISION DE ALAMBRE PARA .
374 REBOBINADO [CU) CLASE H PARA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 1,761,815 | 1,761,815

TEMPERATURA DE 1807

MOTOR TRIFASICO 15 hp 4p 1500

375 rpm PINTURA (UNIFICAR COLOR) Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 35,228 35,228

MOTOR TRIFASICO 15 hp 4p 1500

376 rpm Mano obra

Untdad Evento 1 SETIS.A. | SET1 | NACIONAL 23,529 23,529

77 | MOTOR TRIFASICO 20 hp 4p 1500 Unidad | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 3,000,388 | 3,099,388
rpm REBOBINADO

MOTOR TRIFASICO 20 hp 4p 1500

378 rpm Mano obra

Unidad Evento 1 SETISA, | SETI | NACIONAL | 334,675 334,675
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INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

MOTOR TRIFASICO 20 hp 4p 1500

379 rpm PROVISION DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL 89,447 89,447

MOTOR TRIFASICO 20 hp 4p 1500 .
380 rpm CAMBIO DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 80,647 80,647

MOTOR TRIFASICO 20 hp 4p 1500

381 rpm Mano olira

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 23,529 23,529

. MOTOR TRIFASICO 20 hp 4p 1500 .
k\, ag2 rpm REPARACION DE EJE Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 258,086 258,086

MOTOR TRIFASICO 20 hp 4p 1500

383 Unidad Evento 1 SETISA. | SETt | NACIONAL 24,629 24,629
rpm Mano cbra

MOTOR TRIFASICC 20 hp 4p 1500

384 | rpm REPARACION DE TAPA CARCASA | Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL 233,886 233,886
{DELANTERCHTRASERO}

MOTOR TRIFASICO 20 hp 4p 1500

385 Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL 25,729 25729
rprm Mano obra

MOTOR TRIFASICO 20 hp 4p 1500

386 ;gz‘g‘:l?;‘;“éaggif ﬁgi‘g‘gg"M Unidad |  Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 58713 58,713

FRIO}

MOTOR TRIFASICO 20 hp 4p 1500

387 Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 22,429 22,429
rpm Mano obra

MOTOR TRIFASICO 20 hp 4p 1500

388 | rpm TEST DE AISLACION CON Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 65,313 65,313
INFORME (MEGADO ELECTRICO)

MQOTOR TRIFASICO 20 hp 4p 1500

389 rpm Mano obra

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 24,629 24,629
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. INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

3gp |MOTORTRIFASICO20hpdp1s0e |\ bl Evento 1 SETISA. | SETI | NAGIONAL | 233886 | 233886
rpm BALANCEQ

391 | MOTORTRIFASICO 20hp4p 1500 | oo | Evento 1 SETISA. | SETi | NACIONAL | 23,520 23,529
rprn Mano cbra

MOTOR TRIFASICO 20 hp 4p 1500

392 | rpm CAMBIO DE Unidad Evento 1 SETISA | 5ET! | NACIONAL | 315,138 319,138
RODAMIENTQ{DELANTERO+TRASERQ]

s : 3p3 [MOTORTRIFASICO20hpdp1500 | i | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 23529 23,529
k . _ rpm Mano obra

MOTOR TRIFASICC 20 hp 4p 1500
394 rpm PROVISION DE RULEMANES Unidad Evento 1 SETI S.A, | SETI | NACIONAL | 431,200 431,200

MOTOR TRIFASICO 20 hp 4p 1500

rpm PROVISION DE PAPEL AISLANTE .
395 PARA RANURA DE BOBINA PARA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 93,840 93,940

TEMPERATURA DE 1807

MOTOR TRIFASICO 20 hp 4p 1500
39 | TPM PROVISION DE ALAMBRE PARA

REBOBINADO (CU) CLASE H PARA Unidad |  Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 2,674,210 | 2,674,210
TEMPERATURA DE 1807
MOTOR TRIFASICO 20 hp 4p 1500 .

397 | o PINTURA (UNIFICAR COLOR] Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 37,428 37,428

398 | MOTORTRIEASICO 20hp4p1500 | |\ v | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 33,028 33,028
rpm Mano obra

3gg [ MOTORTRIFASICO25hpap1500 |\ v | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 3,363,388 | 3,363.288
rpm REBOBINADO

MOTGOR TRIFASICO 25 hp 4p 1500

400 rpm Mano obra

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 363,275 363,275
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. INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

401 | MOTORTRIFASICO 25 hp 4p 1500

pm PROVISION DE VENTILADOR Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 89,447 | 89447
MOTOR TRIFASICO 25 hp 4p 1500 .
402 | CAMBIO DF VENTILADOR Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 80647 | 80,647

403 | MOTORTRIFASICO 25 hp 4p 1500 uUnidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NAaCIONAL | 23,529 23,529
rpm Mano otira

MOTOR TRIFASICO 25 hp 4p 1500

408 | EPARACION DF EIE Unidad | Evento 1 | SETISA. | SETI [ NACIONAL | 258,086 | 258,086

405 | MOTOR TRIFASICO 25 hp 4p 1500 Unided |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 24620 24,629
rpm Mang obra

MOTOR TRIFASICO 25 hp 4p 1500

408 | rpm REPARACION DE TAPA CARCASA | Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 233,886 233,886
{DELANTERC+TRASERQ)

407 MOTOR TRIFASICO 25 hp 4p 1500

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 25,729 25,729
rpm Manc obra

MOTOR TRIFASICO 25 hp 4p 1500

rprn BARNIZADO DE BOBINADO .
{BARNIZ SECADO AL HORNO O AL Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL 58,713 58,713

FRIO)

408

MOTOR TRIFASICO 25 hp 4p 1500

409 rpm hano obra

Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL 22,429 22,429

MOTOR TRIFASICO 25 hp 4p 1500

410 | rpm TEST DE AISLACION CON Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETl | NACIONAL | 65,313 65,313
INFORME (MEGADO ELECTRICO)

MOTOR TRIFASICO 25 hp 4p 1500

41
1 rpm Mano obra

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 23,529 23,529
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. . INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE" ID N° 461.518.

MOTOR TRIFASICO 25 hp 4p 1500

£12 rpm BALANCEG Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 233,886 233,886

MOTOR TRIFASICO 25 hp 4p 1500

413 rpm Mano obra Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 23,529 23,5629

MOTOR TRIFASICO 25 hp 4p 1500

414 | rpm CAMBIO DE Uridad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL | 319,138 319,138
RODAMIENTO(DELANTERO+TRASERO)

MOTOR TRIFASICO 25 hp 4p 1500 .
415 rpm Mano obra Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 23,529 23,529

MOTOR TRIFASICO 25 hp 41 1500

416 rpm PROVISION DE RULEMANES Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACICNAL | 341,138 341,138

MOTOR TRIFASICO 25 hp 4p 1500

tpm PROVISION OE PAPEL AISLANTE .
PARA RANURA OF BOBINA PARA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SET) | NACIONAL 93,940 93,940

TEMPERATURA DE 180?

417

MOTOR TRIFASICO 25 hp 4p 1500
rpm PROVISION DE ALAMBRE PARA

UL P eyl unidad | Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 2,685,210 | 2.685.210
TEMPERATURA DE 1807
MOTOR TRIFASICO 25 hp 4p 1500
419 | N TORA LU oL Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACiONAL | 30,628 39,628
420 |MOTORTRIFASICOZ5 hpdp 1500 |\ i | Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACtONAL | 33,028 33,028

rpm Mana obra

Motor trifasico 30HP 4P 1500RPM

421 | Motor trifaslco 30HP 4P Unfetad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL | 4,193,750 | 4,193,750
1500RPMREBOBINADC

Motor trifasico 30HP 4P 1500RPM
Manec obra

422 Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 411,538 411,538
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] INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J, TROCHE” ID N° 461.518.

Muotar trifasice 30HP 4P 1500RPM

423 PROVISION DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 89,447 89,447

Motor trifasico 30HP 4P 1S00RFM .
424 CAMBIO DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL 80,647 80,647

Motor trifasico 30HP 4P 1500RPM

425 Mano obra

Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL 33,028 33,028

Motor trifasico 30HP 4P 1500RPM

426 REPARACION OE EJE Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL | 258,086 258,086

427 Muotor trifasico 30HP 4P 1500RPM

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 39,628 39,628
Mana obira

Motor trifasico 30HP 4P 1500RPHM

428 | REPARACION DE TAPA CARCASA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 240,486 240,486
{DELANTERO+TRASERD)

Motar trifasico 30HP 4P 1500RPM

429 Manc ocbra

Unidad Evento i SETIS.A. | SETI | NACIONAL 35,228 35,228

Moter trifasico 30HP 4P 1500RPM

430 | BARNIZADO DE BOBINADO {BARNIZ Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL 58,713 58,713
SECARO AL HORNC O AL FRIO)

Mator trifasico 30HP 4P 1S00RFPM

431 Mano obra

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 37428 37,428

Motor trifasico 30HP 4P 1500RPM

432 | TEST DE AISLACION CON INFORME Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 58,713 58,713
{MEGADO ELECTRICC)

Motar trifasico 30HP 4P 1500RPM

433 Mang obra

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 36,988 36,088
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. ) INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

434 g"ﬁ;;’;"gs‘c"”“"“" 1500RPM | idad | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 233886 | 233886

435 "h;l‘:;‘;’;{]‘::“‘”“’“"‘”’ 1500RPM | nidad | Evento 1 SETISA. | SETI | NacCIONAL | 35,988 36,988

Motor trifasico 30HP 4P 1500RPM

436 | CAMBIO DE Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 584,197 584,197
RODAMIENTO{DELANTERO+TRASERO}

. - | aay | Motortifasico S0HP AP ASOORPM | sag | Evento 1 | sEMsA | SET | NACIONAL | 37428 | 37.428

Maotor trifasico 30HP 4P 1500RPM .
A8 | o ovISION DE RULEMANES Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 584,197 584,197

Motor trifasico 30HP 4P 21500RPM

PROVISION DE PAPEL AISLANTE PARA .
439 RANURA DE BOBINA PARA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 184.938 184,938

TEMPERATURA DE 1807

Motor trifasico 30HP 4P 1500RPM

PROVISION DE ALAMBRE PARA .
440 REBOBINADO {CU} CLASE H PARA Uridad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 2,397,079 | 2,367,079

TEMPERATURA DE 1807

Motor trifasice 30HP 4P 1500RPM

il P Unidad |  Evento t | SETISA. | SETI | NACIONAL | 65313 | 65313

- 442 L"Zi‘;’éﬂf:““ 30HP AP 1SO00RPM. | | i | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 33028 | 33028
443 a‘g‘g;m:‘g‘;" 40HP 2P 3000mm |\ g | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 5,248,018 | 5.248018
444 | Motor trifasico 40HP 20 3000rpm |\ | perto 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 627.863 | 527.863

Mano obra
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INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA

LA PLANTA M. J. TROCHE"” ID N° 461.518.

Maotor trifasico 40HP 2P 3000rpm i

S | Unidad | Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 102520 | 102,520
Motor trifasico 40HP 26 3000rpm

448 | AT AmOn Unidad |  Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 96,800 96,800

447 | Metor trifasico 4GHP 2P 3000rpm Unidad |  Evento SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 39,628 39,628
Mano ghra
Mator trifasico 40HP 2P 3000rpm .

aag | poror e A0H Unidad | Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 263450 | 263.450

449 | Motor trifasico 40HP 2P 3000rpm Unidad |  Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 35228 35,228
Mano abra
Mator trifasico 40HP 2P 3000rpm

450 | REPARACION DE TAPA CARCASA Unidad | Evento SETIS.A. | SETI | NaciONAL | 261250 | 261.250
{DELANTERO+TRASERO)

451 | Motortrifasico 40HP 2P 3000rpm Unidad |  Evento SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 37.428 37,428
Mang obra
Motor trifasico 40HP 2P 3000rpm

452 | BARNIZADO DE BOBINADO (BARNIZ | Unidad |  Evento SETISA | SETI | NACIONAL | 472.838 | 172,838
SECADO AL HORNO © AL FRIO)

453 | Moter trifasico 40HP 2P 3000rpm Unidad |  Evento SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 33,028 33,028
hano abra
Mator trifasico 40HP 2P 3000rpm

454 | TEST DE AISLACION CON INFORME | Unidad | Evento SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 74,855 74,855
(MEGADO ELECTRICO}

ags | Motor trifasico 40HP 20 3000r0m | ey | Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 36988 | 36,968
Mano obra
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i INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518,

456 :":::;E‘gg“‘“mp 2P 3000rpm Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 223986 | 223986

457 m::;r;::“m"”“" 2P 3000rpm Unided | Evento 1 SETIS.A | SETI | NACIONAL | 36,988 36,988

Motor trifasico 40HP 2P 3000rpm

458 | CAMBIC DE Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 809,155 809,155
RODAMIENTO{DELANTERO+TRASERQ)

g 459 m:;zrotg::s‘“‘m“" 2P 3000rpm Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 39,628 39,628

Motor trifasica 40HP 2P 3000rpm
460 PROVISION DE RULEMANES Untdad Evento 1 SETIS.A, | SET! | NACIONAL 870,755 870,755

Motor trifasico 40HP 2P 3000rpm

PROVISION DE PAPEL AISLANTE PARA .
RANURA DE BOBINA PARA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 261,250 261,250

TEMPERATURA DE 180?

461

Mator trifasico 40HP 2P 3000rpm

PROVISION DE ALAMBRE PARA ;
462 REBOBINADO (CU} CLASE H PARA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | MACIONAL | 2,635,078 | 2,635,078

TEMPERATURA DE 1807

Maotor trifasico 40HP 2P 300Crpm

463 PINTURA [UNIFICAR COLOR) Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 74,250 74,250

464 Motor trifasice 40HP 2P 3000rpm

unidad | Evento 1 SETISA | SETI | NAGIONAL | 33,028 33,028
Mano ghra
Mator trifasico 40HP 4P 1500rpm

ag | oo e Unidad |  Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 5281,018 | 5,281,018

46 | Motor trifasico 4DHP 2p Unidad |  Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 527.863 | s527.863
1500rpmManc obra
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. . INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADQ DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

Maotor trifasico 40HP 4P 1500rpm
467 PROVISION DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETES.A. | SETI | NACIONAL 102,520 102,520

Motor trifasico 40HP 4P 1500rpm
468 CAMBIO DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 100,320 100,320

469 m:iz';:f:“““o“”" 1500rpm Unidad | Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 39,628 30,628

Motor trifasico 40HP 4P 1500rpm .
470 REPARACION DE EJE Uridad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL | 263,450 263,450

471 Muotor trifasico 40HP 4P 1500rpm

Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 39,628 39,628
Mang obra
Motor trifasico 40HP 4P 1500rpm

472 | REPARACION DE TAPA CARCASA Unidad | Evento 1 SETISA. | SETI | nacioNAL | 261250 | 261,250
{DELANTERO+TRASERQ)

473 | Motor trifasico 40HP 4P 1500rpm Unidad |  Evento 1 SETISA, | SETI | NACIONAL | 36,988 36,988
Mang obira
Motor trifasico 40HP 4P 1500rpm

474 | BARNIZADO DE BOBINADO [BARNIZ Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL | 172,838 172,838
SECADO AL HORNO O AL FRIO)

475 | Motor trifasico 40HP 4P 1500rpm Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 33,028 33,028
Mang obra
Mator trifasico 40HP 4P 1500rpm

476 | TEST DE AISLACION CON INFORME | Unidad | Eventa 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 74,855 74,855
{MEGADO ELECTRICO)

477 | Motortrifastca 40HP 4P 1500mM 4 g | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 38988 | 36988

Mano obra
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. . INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

478 ?;&&Eﬂfgsm 40HP 47 1500rpm Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI [ NACIONAL | 223986 | 223986

479 m:;‘:;::““"‘o“"” 1500rpm Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 36,985 36,988

Mbotor trifasica 40HP 4P 1500rpm

480 | CAMBIO DE Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 809,155 809,155
RODAMIENTC{DELANTERO+TRASERD)

;\/ 481 m:;‘:}’;:::s“"“"””p 1500rpm Unidad |  Evenio 1 SETISA. | SETI | NacioNAL | 39,628 39,628

Mator trifasico 40HP 4P 1500rpm . ;
482 PROVISION DE RULEMANES Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 809,155 809,155

Motor trifasico 40HP 4P 1500rpm

PROVISICN DE PAPEL AISLANTE PARA
483 RANURA DE BOBINA PARA Unfdad Evento i SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 248,050 248,050

TEMPERATURA DE 1807

Motor trifasico 40HP 4P 1500rpm

PROVISION DE ALAMBRE PARA
484 REBOBINADO (CU} CLASE H PARA Unidad Evento 1 SETIS.A. | BETI | NACIONAL | 3,053,669 | 3,053,660

TEMPERATURA DE 1807

Motor trifasico 40HF 4P 1500rpm . .
485 PINTURA {UNIFICAR COLOR) Unidad Eventc 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 62,013 62,013

Mator trifasico 40HP 4P 1500rpm

486 Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 35988 36,988
Mano obra
Mator trifasice 40HP 68 1000rpm .
agy | Mot ifasic Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 5.468,018 | 5468018
agg | Motor trifasico 40HP 6P 1000rpm Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 576,125 | 576,125

Mano obra
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o INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

Motar trifasico 40HP 6P 1000rpm .
489 PROVISION DE VENT!LADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 102,520 102,520

Motar trifasico 40HP 6P 1000rpm
490 CAMBIC DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 100,320 100,320

491 m:;‘;r;;i::"""“”””p 1000rpm Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 39,628 39,628

o a9z | Motor trifasico 40HP 6P 1000rpm Unidad |  Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 263450 | 263.450
"\.,_, R REPARACION DE EJE

“

493 m:;i’;:::“m“”””p 1000rprm Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 39,828 39,628

Mator trifasico 40HP 6P 1000rpm

494 | REPARACION DE TAPA CARCASA Unidad | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 261250 | 261,250
I:DEU\NTEROH'RASERO}
495 m::;’:::““" 40HP 6P 1000rpm Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 35988 36,988

Motar trifasico 40HP 6P 1000rpm

496 | BARNIZADO DE BOBINADO (BARNIZ | Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 188238 | 188238
SECADO ALHORNO O AL FRIO)
N 497 m:::"ot;:::“‘w A0HP &P 1000rprn Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 35,988 36,988

Matar trifasico 40HP 6P 1000rpm

498 | TEST DE AISLACION CON INFORME Uridad Evento 1 SETI S.A. | SETI ; NACIONAL 68,255 68,255
{MEGADO ELECTRICD)

499 Motor trifasico 40HP 6P 1000rpm

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 36,988 36,988
Mano abra
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. INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

500 ’;’:’J:;Efgs'““o“” 6P 10C0rpm Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 223,885 | 223986

Motor trifasico 40HP BF 1000rpm

501 Unidad Evente 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 36,988 36,988
Mano obra

Motaor trifasico 40HP 6P 1000rpm

502 | CAMBIO DE Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 809,155 809,155
RODAMIENTO{DELANTERO+TRASERC)

L ) 503 Motor trifasico 40HP 6P 1000rpm

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 34,628 39,628
N Mano obra
Motor trifasico 40HP 6P 1000rpm
504 PROVISION DE RULEMANES UnTdad Evento 1 SBETIS.A. | SETI | NACIONAL | 870,755 870,755

Motor trifasica 40HP GP 1000rpm

PROVISION DE PAPEL AISLANTE PARA
£05 RANURA DE BOBINA PARA Unidad Evento 1 SETIB.A. | SETI | NACIONAL | 284,108 284,108

TEMPERATURA DE 1807

Motar trifasico 40HP 6P 1000ram

PROVISION DE ALAMBRE PARA .
506 REBOBINADD {CU) CLASE H PARA Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL 3,273,328 | 3,273,325

TEMPERATURA DE 1807

Motor trifasico 40HP 69 1000rpm

507 PINTURA (UNIFICAR COLOR) Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 58,613 68,613

508 | protortfesico 40HP 6P 1000pm |\ ies | Evento 1 | SETISA. | SETI | NACIONAL | 36,988 | 36.988
Motor trifasico 60hp 4P 1500rpm .

509 REBOBINADO Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 6,688,413 | 5,688413

510 | Motortifasico6hp 4P 1s00rem |t Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 576125 | 576125

Mano obra
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INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

Motor trifasice 60hp 4P 1500rpm
511 | e ovision OF VENTILADGR Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 302,060 302,060

Mator trifasico 60hp 4F 1500rpm .
512 | CAMBIO DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETESA. | SETI | NACIONAL | 284,460 284,460

513 J\Mﬂ:;‘:;g::“i“ 60hp 4P 1500rpm Unidad |  Evento 1 SETISA. | SET! | NACIONAL | 39,628 30,628

Motor trifasico 60hp 4P 1500rpm .
514 REPARACION DE EJE Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 551,100 551,100

515 ﬂ:;‘;’;g::‘““ 60hp 4P 1500rpm Unidad |  Evento 1 SETIS.A. | SET! | NACIONAL | 39,628 39,628

Mator trifasico 60hp 4P 1500rpm

516 | REPARACION DE TAPA CARCASA Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACICNAL | 452,100 452,100
[DELANTERO+TRASERO}

Motar trifasico 50hp 4P 1500rpm

517 Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETt | NACIONAL | 36,988 36,988
Manoc obra
Motor trifasico 60hp 4P 1500rpm
518 | BARNIZADG DE BOBINADO (BARNIZ | Unided |  Everto 1 SETISA. | SETI | NAGCIONAL | 185,038 | 186,038
SECADO AL HORNC O AL FRIO)
g1y | Motor trifasico 60hp 4P 1500rpm Unidad |  Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 33,028 33,028
Mano obira
Motor trifasico 80hp 4P 1500rpm
520 | TEST DE AISLACION CON INFORME | Unidad | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 68255 68,265
[MEGADO ELECTRICO}
521 | Motortrifasico 60hp 4P 150Grpm Unided |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 38988 36,088
Mano obra
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o INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518,

Motor trifasico 60hp 4P 1500rpm

522 BALANCEO Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 286,963 286,963

523 Motor trifastco 60hp 4P 1500rpm

Mano obra Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIKONAL 36,988 36,988

Motar trifasico 60hp 49 1500rpm

524 | CAMBIO DE Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACKONAL 749,755 749,755
RODAMIENTO{DELANTERO+TRASERC)

525 mgﬁ‘;’:gzﬁ“’wh"” 1300rpm unidad | Evento 1 SETISA. | SETI | NAGIONAL | 39,628 39,628

Motor trifasico 60hp 49 1500rpm .
526 PROVISION DE RULEMANES Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIOMNAL | 1,002,755 | 1,002,755

Motar trifasico 60hp 4P 1500rpm

PROVISION DE PAPEL AISLANTE PARA
527 RANURA DE BOBINA PARA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIHONAL | 299,860 299,860

TEMPERATURA DE 180?

Motar trifasico 60hp 4P 1500rpm

PROVISION DE ALAMBRE PARA
528 REBOBINADO [CU) CLASE H PARA Untdad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 5,004,582 | 5,004,582

TEMPERATURA DE 1807

Moter trifasice 60hp 4P 1500rpm
529 PINTURA (UNIFICAR COLOR) Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 77,165 77,165

530 ﬂ:z‘;‘;’:gzm’sw” 1500rpm Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 36.988 36,088

MOTOR TRIFASICO 75 HP 4P 1500

531 | RpM (AULA ARDILLA REBOBINADG | Unidad | Evento 1 SETISA. | SETI [ NACIONAL |10,348,556 | 10,348,556

MOCTOR TRIFASICO 75 HP 4P 1500

2
53 RPM {{AULA ARDILLA} Mano obra

Unidad Evento 1 SEVIS.A. | SETI | NACIONAL | 750,750 750,750
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. INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2026 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

MOTOR TRIFASICO 75 HP 4P 1500

533 | APM [JAULA ARDILLA) PROVISION OE | Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 304,260 304,260
VENTILADOR

MOTOR TRIFASICO 75 HP 4P 1500

534 | RPM (JAULA ARDILLA) CAMBIC DE Unidad Evento 1 SETISA, | SETE | NACIONAL | 284460 284,460
VENTILADOR

MOTOR TRIFASICO 75 HP 4P 1500 .
535 RPM {JAULA ARDILLA} Mano obra Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 36,988 36,988

MOTOR TRIFASICO 75 HP 4P 1500

536 | RPM {JAULA ARDILLA} REPARACION Unidad Evento 1 SETIS.A. | SET1 | NACIONAL | 618,145 618,145
DEEIE

MOTCR TRIFASICC 75 HP 4P 1500

537 RPM [JAULA ARDILLA) Mano obra Unidad Evento 1 SETI 8.A. | SETI | NACIONAL 39,628 39,628

MOTOR TRIFASICO 75 HP 4P 1500

RPM {JAULA ARDILLA) REPARACION .
538 DE TAPA CARCASA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 597,903 597,993

(DELANTERQ+TRASERO)

MOTOR TRIFASICO 75 HP 4P 1500 ;
539 RPM (JAULA ARDILLA) Mano obra Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 36,988 36,988

MOTOR TRIFASICQ 75 HP 4P 1500

RPM (JAULA ARDILLA) BARNIZADO DE .
540 BOBINADO (BARNIZ SECADO AL Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETH | NACIONAL | 252,230 252,230

HORNO C AL FRIO)

MOTOR TRIFASICO 75 HP 4P 1500 .
541 RPM {JALILA ARDILLA) Maro obra Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 36,988 36,988

MOTOR TRIFASICG 75 HP 4P 1500
RPM {JAULA ARDILLA) TEST DE
AISLACION CON INFORME (MEGADC
FLECTRICO)

542 Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 68,255 68,255

MOTOR TRIFASICO 75 HP 4P 1500

543 RPM (JAULA ARDILLA) Mano obra

Unidad Evento i SETIS.A. | SETI | NACIONAL 33,028 33,028
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" GOBIERNO peL | PARAGUAI

] INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

MOTOR TRIFASICO 75 HP 4P 1500
RPM (JAULA ARDILLA) BALANCEQ

REKUAI

Unidad

Evento

SETIS.A,

SETI

Petropar\

NACIONAL

Kanempar'e

402,353

402,353

545

MOTOR TRIFASICO 75 HP 4P 1500
RPM {IAULA ARDILLA) Mana obra

Unidad

Evento

SETIS.A,

SETI

NACIONAL

36,988

36,988

546

MOTOR TRIFASICO 75 HP 4P 1500
RPM (JAULA ARDILLA) CAMBIO DE
RODAMIENTC{DELANTERQ+TRASERD)

Unidad

Evenlo

SETIS.A.

SETI

NACIONAL

1,045,693

1,045,693

547

MOTOR TRIFASICO 75 HP 4P 1500
RPM [JAULA ARDILLA) Mano cbra

Unidad

Evento

SETIS.A

SETI

NACIONAL

39,628

39,628

548

MOTOR TRIFASICO 75 HP 4P 1500
RPM {JAULA ARDILLA) PROVISION DE
RULEMANES

Unidag

Evento

SETI S.A,

SETI

NACIONAL

1,122,693

1,122,693

549

MOTOR TRIFASICO 75 HP 4P 1500
RPM {JALULA ARDILLA) PROVISION DE
PAPEL AJSLANTE PARA RANURA DE
BOBINA PARA

TEMPERATURA DE 1807

Unidad

Evento

SETI S.A

SETI

NACIONAL

299,860

299,860

550

MOTOR TRIFASICO 75 HP 4P 1500
RPM {JAULA ARDILLA) PROVISION DE
ALAMBRE PARA REBOBINADO {CU)
CLASE H PARA

TEMPERATURA DE 1807

Unidad

Evento

SETIS.A.

SET

NACIONAL

6,882,494

6,082,454

551

MOTOR TRIFASICO 75 HP 4P 1500
RPM (JAULA ARDILLA) PINTURA
{UNIFICAR COLOR)

Unidad

Evento

SETI S.A.

SETI

NACIONAL

78,155

78,155

552

MOTOR TRIFASICO 75 HP 4P 1500
RPM [JAULA ARDILLA) Mang cbra

Unidad

Evento

SETIS.A.

SETI

NACIONAL

36,988

36,988

553

Motor trifasico 150 HP 4P 1500RPM
REBOBINADO

Unidad

Evento

SETIS.A.

SETI

NACIONAL

15,682,563

16,682,563

554

Motor trifasico 150 HP 4P 1500RPM
Mano obra

Unidad

Evento

SETI S.A.

SETI

NACIONAL

737,550

737,550

Iny,
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HNanemba'a

o INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

Motaor trifasice 150 HP 4P 1500RPM
555 PROVISION DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIOMNAL 306,450 306,460

Motor trifasico 150 HP 4P 1500RPM .
556 CAMBIO DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SBETI | NACIONAL | 284,450 284,460

557 m:‘:‘;r;g:“” 150HP 4P 1S00RPM | ) idad | Evento 1 SETISA. | SETI | NaCiONAL | 35088 36,088

Motar trifasico 150 HP 4P 1500RPM
658 REPARACION DE EJE Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 664,125 664,125

559 Motor trifasico 150 HP 4P 1500RPM

Unidad | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 39,628 30,628
Mano obra
Muator trifasico 150 HP 4P 1500RPM

560 | REPARACION DE TAPA CARCASA Unidad |  Evento i SETISA. | SETI | NACIONAL | s22,325 | 622,325
{DELANTERO+TRASERC)

st | Motortrifasico 150HP 4P 1500RPM | |\ iid | Evento 1 SETISA | SETI | NACIONAL | 35,988 36,988
Mane obra
Motor trifasico 150 HP 4P 1500RPM

562 | BARNIZADO DE BOBINADD (BARNIZ | Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 250250 | 250,250
SECADQ AL HORNO O AL FRID)

gg3 | Motor trifasico 150 BP AP ASO0RPM |\ i | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 35.088 36,988
Mano obra
Motor trifasice 150 HP 4P 1300RPM

564 | TEST DE AISLACION CON INFORME | Unidad | Evento 1 SETIS.A. | SETI | NacCioNAL | 67,595 67,595
[MEGADD ELECTRICO)

545 | Motortrifasico 150HP 4P 1500RPM | | ed | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 33,028 33,028

Mano obra
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REXUAT Petropar )}

Kanemba's

@ GOBIERNO bz
PARAGUAY
INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

566 g";’::;ggg““’ 150HP 4P 1500RPM | |\ idad | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 311.163 | 311,163

Motor trifasico 150 HP 4P 1500RPM

87 Mang obra

Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 36,988 36,988

Mator trifasico 150 HP 4P 1500RPM

568 | CAMBIO DE Uridad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 1,560,350 | 1,560,350
RODAMIENTO{DELANTERQ+TRASERO)

1 Motor trifasico 150 HP 4P .
(\v' 569 1500RPMMano obra Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 39,628 39,628

Mator trifasico 150 HP 4P 1500RPM .
570 PROVISION DE RULEMANES Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 1,771,550 | 1,771,550

Motor trifasico 150 HP 4P 1500RFM

PROVISION DE PAPEL AISLANTE PARA .
571 RANURA DE BOBINA PARA Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACICNAL | 326,238 326,238

TEMPERATURA DE 1802

Matar trifasico 150 HP 4P 1500RPM
PROVISION DE ALAMBRE PARA

572 | LoD (001 CLase o AR Unidad | Evento 1 SETISA. | SETI | NaciONAL [11,237.875 | 11.237.875
TEMPERATURA DE 1807
Motor trifasice 150 HP 4P 1500RFM .
| 573 | e URA CON AR covon Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NActoNaL | 88627 88,627
574 m:;‘:;gf:s‘“’ 150HPAP1S00RPM |\ dad | Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 41,674 41,674
Motor trifasico I50HP 2P 3000RPM
575 | Mowor ifasic Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NaciONAL |27.685.375 | 37.665.375
57 | Motor trifasico 350HP 2P 3000RPM. 1 | iy | Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 1,579,325 | 1,579,325

Mango obra

7%
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i INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

Motor trifasico 3S0HP 2P 3000RFM
577 | pROVISION DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 359,013 359,013

Motor trifasico 350HP 2P 3000RPM .
578 CAMEIO DE VENTILADGR Unidad Evento 1 SETES.A. | SETI | NACIONAL | 308,413 308413

579 Mator trifasico 35049 2P 3000RPM

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 113,025 | 113,025
Mano ohra
[ Motor trifasico 350KP 2P 3000RPM
W 580 | b ARACION OF EJE Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 686,125 | 686,125

581 E:f:;’;::mm“" 2P3000RPM | \)idad | Evento 1 SETISA. | SETI | NaciONAL | 121825 | 121,825

Motaor trifasico 350HP 2P 3000RPM

582 | REPARACION DE TAPA CARCASA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 691,350 691,350
{DELANTERCHTRASERO]

Motor trifasico 350HP 2P 3000RPM

583 Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 143.825 | 143825

Mano obra
Motor trifasico 350HP 2P 3000RPM

584 | BARNIZADO DE BOBINADO (BARNIZ | Unided |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 230.285 | 230285
SECADD AL HORNO O AL FRIQ)

gy | Motor trifasico 350HP 2P 3000RPM | |\ i | Evento 1 SETISA. | SETI | NaciONAL | 58713 58,713
Mano obra
Motor trifasico 3S0HP 2P 3000RPM

586 | TEST DE AISLACION CON INFORME | Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 100320 | 100,320
[MEGADC ELECTRICQ)

gg7 | Motor trifasico 350HP 2P 3000RPM |\ vi | Evento 1 | SETISA. | SETI | NACIONAL | 58713 | 58713

Mano obra
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ﬁ;@’ PARAGUAY

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA

’15 GOBIERNO peL. | PARAGUAI

REKUAI

INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS

LA PLANTA M. 4. TROCHE” ID N° 461.518.

Petopary\X

Ranemba'e

58 | Motortrifasico 350HP 2P 3000RPM. |\ Lvi | Evento SEYISA, | SETI | NACIONAL | 455538 | 455538
BALANCEQ
sgy | Motor trifasico 350HP 2P 3000RPM | |\ i | Evento SETIS.A. | SETI | NActoNaL | 63223 63,223
Mano obra
Mator trifasico 350HP 2P 3000RPM
590 | CAMBIO DE Unidad |  Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 5,098,003 | 5098,093
RODAMIENTO[DELANTERO+TRASERQ)
ggq | Motortrifasico 350HP 2P 3000RPM. | |\t i | Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 65313 65,313
Mano obra
Motaor trifasico 3S0HP 2P 3000RPM .
B2 [ s 2P Unidad | Evento SETISA, | SETI | NACIONAL | 5.802.093 | 5,802,003
Motor trifasico 350HP 2P 3000RPM
PROVISION DE PAPEL AISLANTE PARA .
S Mo Unided |  Evento SETISA | SET | NACIONAL | 1,395,900 | 1,395,200
TEMPERATURA DE 1807
Motor trifasico 350HP 2P 3000RPM
PROVISION DE ALAMBRE PARA .
594 | L OBINADO (CU) CL 1 A Unidad |  Evento SETISA. | SETI | NACIONAL |22.926.915 | 22,826,915
TEMPERATURA DE 1807
Motor trifasico 350HP 2P 3000RPM .
895 | LINTURR (UNIFICAR COLOR] Unidad |  Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 97,680 97.680
gog | Motortrifasico 35CHP 2P 3000RPM. | | v | Evento SETIS.A. | SETI | NacionNAL | 79,970 79,970
Mano obra
MOTOR TRIFASICO 250 HP 4P 1500
A 26,353, 6,353,
597 | hort (AULA ARDILLA) ReBOBIADD | UHad | Evento SETIS.A. | SETI | NACIONAL |26,353.525 | 26,353 525
MOTOR TRIFASICO 250 HP 4P 1500
A 1.354, 354,1
BB | LA AR La] e 15C Unidad |  Evento SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 1354100 | 1,354,100
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Raremba'e

o INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

MOTOR TRIFASICO 250 HP 4P 1500

599 | RPM (JAULA ARDILLA) PROVISION DE | Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 315,013 315,013
VENTILADOR

MOTOR TRIFASICO 250 HP 4P 1500

600 | RPM (JAULA ARDILLA) CAMBIO DE Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL | 308,413 308,413
VENTILADOR

601 MOTOR TRIFASICO 250 HP 4P 15(X)

RPM {JAULA ARDILLA) Mano obra Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 121,825 121,825
i ' MOTOR TRIFASICO 250 HP 4P 1500
[‘\. : - | 602 | RPM {JAULA ARDILLA} REPARACION Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 620,125 620,125
DE EJE

MOTOR TRIFASICO 250 HP 4P 1500
603 RPM {JAULA ARDILLA] Mano obra Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 121,825 121,825

MOTOR TRIFASICO 250 HP 4P 1500
€04 RPM [JAULA ARDILLA) REPARACION

TP CARCASE Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 691,350 | 691350
{DELANTERO+TRASERQ)
MOTOR TRIFASICO 250 HP 4P 1500 .

605 | Lon UAULA ARDILLA) Manoobra | UPidad | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 135025 | 135,025

MOTOR TRIFASICO 250 HP 4P 1500

RPM (JAULA ARDILLA) BARNIZADO DE . P
BORINADO (BARNIZ SECADC AL Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL | 261,083 61,085

HORNO O AL FRIO)

606

MOTOR TRIFASICO 250 HP 4P 1500

71
607 | pomt (AULA ARDILLA Mano obra | UMidad | Evento 1 | SETISA. | SETI | NACIONAL | 58,713 | 38713

MOTOR TRIFASICO 250 HP 4P 1500

RPM {JAULA ARDILLA) TEST DE . 102
AISLACION CON INFORME (MEGADO Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 102,520 02,520

ELECTRICO)

608

MOTOR TRIFASICC 250 HP 4P 1500

609 RPM {JAULA ARDILLA) Mano obra

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 58,713 53,713
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. . INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N*® 461.518.

REKUAI

| Petropar )\

Kanemba'e

MOTOR TRIFASICO 250 HP 4P 1500 .
610 | Lt UAULA ARDILLA) BALANCED Unidad |  Evento SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 455538 | 455538
MOTOR TRIFASICO 250 HP 4P 1500 .
611 | Cont UAULA ARDILLA) Mano abe Unidad |  Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 61,023 61,023
MOTOR TRIFASICO 250 HP 4P 1500
612 | RPM [JAULA ARDILLA) CAMBIO DE | Unidad |  Evento SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 5,544,603 | 5,544,603
RODAMIENTO{DELANTERO+ TRASERO)
MOTOR TRIFASICO 250 HP 4P 1500
613 | oM UIAULA ARDILLA) Mano cbrs Unidad |  Evento SETiSA. | SETI | NACIONAL | 66,440 66,440
MOTOR TRIFASICO 250 HP 4P 1500
614 | RPM [JAULA ARDILLA) PROVISION DE | Unidad |  Evento SETISA. | SETI | NACIONAL |[13.361,150 | 13,361,150
RULEMANES
MOTOR TRIFASICO 250 HP 4P 1500
RPM [JALLA ARDILLA) PROVISION DE
615 | PAPEL AISLANTE PARARANURADE | Unidad |  Evento SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 886,050 | 886,050
BOBINA PARA
TEMPERATURA DE 1807
MIOTOR TRIFASICO 250 HP 4P 1500
RPM {JAULA ARDILLA) PROVISION DE
616 | ALAMBRE PARA REBOBINADO [CU) | Unidad |  Ewvento SETISA. | SET! | NACIONAL | 16,248,100 | 16,248 100
CLASE H PARA
TEMPERATURA DE 1807
MOTOR TRIFASICO 250 HP 4P 1500
617 | RPM (1AULA ARDILLA) PINTURA Unidad |  Evento SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 115940 | 115,940
{UNIFICAR COLOR)
MOTOR TRIFASICO 250 HP 4P 1500
818 | Cont (1AULA ARDILLA) Mano otrs Unidad |  Evento SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 105710 | 105710
MOTGR MONGFASICO 2 HP 2P 3000
. o
CER Rdbaoioion Unidad |  Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 708521 | 708,521
620 | MOTORMONOFASICOZHP 2P 3000 | |\ i | Evento SETISA. | SETI | NACIONAL | 124,685 | 124,685
RPM WMano obra
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Nanemba'a
INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

621 MOTOR MONOFASICC 2 HP 2P 3000

N PR oo Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 31,165 31,165
MOTOR MONGFASICO 2 HP 2P 3000
622 | e B vET AL Unidad | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 21815 21,815
g23 | VICTOR MONCFASICO2HP2P 3000 | v | Evento 1 SETISA. | SETI | NaciONAL | 12,469 12,469
RPM Mana olira
i I MOTOR MONDFASICO 2 HP 2P 3000
- B2 [ O e Unidad |  Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 102017 | 102,917
625 | MOTORMONOFASICOZHP 2P 3000 |\ chag | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 24,233 24,233
RPM Mano obra
MOTOR MONQFASICO 2 HP 2P 3000
626 | RPM REPARACION DE TAPA CARCASA | Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 109517 | 100547
{DELANTERO+TRASERD)
627 | MOTORMONOFASICO 2HP 2P 3000 | \\ii | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 26,059 26,059
APM Mano obra
MOTOR MONOQFASICO 2 HP 2P 3000
RFM BARNIZADO DE BOBINADO
A ACIONAL | 39,364 19,364
628 (BARNIZ SECADO AL HORNO O AL Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETE | NACIO
(.\_,. FRIO)
g2g | MOTORMONQFASICOZHP 2P 3000 | i | Evento 1 SETISA. | SETi | NACIONAL | 23.859 23,859
RPM Mano obra
MOTOR MONOFASICO 2 HP 2P 3000
630 | RPM TEST DE AISLACION CON Unidad |  Evento i SETISA. | SETI | NaCiONAL | 60,473 60,473
INFCRME {MEGADD ELECTRICD)
631 | MOTORMONOFASICO 2P 2P 3000 | g | Evento + | SETISA. | SETI | NACIONAL | 41,564 | 41,564

RPM Mano obra
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) INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

MOTOR MONOFASICO 2 HP 2P 3000 .
632 RPM BALANCED Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 100,783 100,783

MOTOR MONQFASICO 2 HP 2P 3000

633 RPM Mano obra Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 24,079 24079

MOTOR MOMNOFASICO 2 HP 2P 3000

634 | RPM CAMBIC DE Unidad Evento 1 SETIS.A. | SET!I | NACIONAL 75,097 75,087
RODAMIENTO{DELANTERC+TRASERC)

Ls—u' MOTOR MOMNOFASICO 2 HP 2P 3000 .
635 RPM Mano obra Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 40,464 40,464

MOTGOR MONGFASICO 2 HP 2P 3000
626 ROM PROVISICN DE RULEMANES Unidag Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 74,637 74,657

MOTOR MONOFASICO 2 HF 2P 3000

RPM PROVISION DE PAPEL AISLANTE .
637 DARA RANURA DE BOBINA PARA Unidad _ Evento 1 SETIS.A. | SET! | NACIONAL 40,464 40,464

TEMPERATURA DE 1807

MOTOR MONOFASICO 2 HP 2P 3000

RPM PROVISION DE ALAMBRE PARA .
638 REBOBINADO {CU) CLASE H PARA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 396,385 396,385

TEMPERATURA DE 1807

MOTOR MONOFASICG 2 HP 2P 3000 .
639 RPM PINTURA (UNIFICAR COLOR) Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL N7 31,71

g40 | MOTOR MONOFASICO 2HP 2P 3000 |\ ivas | Evento 1 SETIS.A. | SETI | NaciONAL | 23639 23,639
RPM Mano obra

MOTOR MONOFASICO 2 HP 4P 1500

i A ,121 726,1
841 | Lo REBOBINADG Unidad Evento i SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 726,12 5,121

MOTOR MOMNOFASICO 2 HP 4P 1500

642 RPM Mano obra

Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 124,685 124,685
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} INFORME DE EVALUACION DE QFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461,518,

MOTOR MONQFASICO 2 HP 4P 1500 .
643 RPM PROVISION DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETI S.A, | SETI | NACIONAL 30,065 30,065

MOTOR MONGFASICO 2 HP 4P 1500 .
644 RPM CAMBIO DE VENTILADGR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 21,816 21,815

g4s | MOTORMONOFASICO2HP 4R 1500 |\ ooi | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 12460 12,469
RPM Mano obra

MOTOR MONOFASICO 2 HP 4P 1500

646 RPM REPARACION DE EJE Unidad Evento i SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 102,817 102,017

gaz | MOTORMONOFASICO2HP 4P 1500 |\t | Evento 1 SETISA. | SETl | NACIONAL | 25.333 25,333
RPM Maro obra

MOTOR MONOFASICO 2 HP 4P 1500

648 | RPM REPARACION DE TAPA CARCASA | Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL 109,517 108,517
{DELANTERO+TRASERC)

649 | MOTORMONQFASICO2HP 4P 1500 |\ o | Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 26.05¢ 26,059
RPM Mano cbra

MOTOR MONOFASICO 2 HP 4P 1500

RPM BARNIZADO CE BCRINADO )
A, ' 364
(BARN1Z SECADO AL HORNO O AL Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 39,364 39,3

FRIC)

650

g59 | MOTORMONOFASICO 2HP AP 1500 | |\ o [ Evento 1 SETIS.A. | SETI | nacionaL | 23,889 23,859
RPM Mano obra

MOTOR MONQFASICC 2 HP 4P 1500

652 | RPM TEST DE AISLACION CON Unidad Evento 1 SETI S.A. SETI MNACIONAL 60,473 80,473
INFORME {MEGADO ELECTRICO)
653 | MOTORMONCFASICO2HP 4P 1500 |\ i | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 20248 | 29240

RFM Mana obra
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i N INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE" ID N® 461.518.

MOTOR MONQFASICO 2 HP 4P 1500

654 REM BALANCED Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 100,783 100,783
MOTOR MONOFASICO 2 HP 4P 1500
655 RPM Mano obra Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 24,0679 24,079

MCTOR MONQFASICO 2 HP 4P 1500

656 | RPM CAMBIO DE Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL 75,087 75,097
RODAMIENTO[DELANTERO+TRASERO)

g67 | MOTORMONOFASICO ZHP 4P1500 |\ iad | Evento 1 | SETISA. | SETI | NACIONAL | 40484 | 40,464
RPM Mano cbra

MOTOR MONGFASICO 2 HP 4P 1500 .
658 RPM PROVISION DE RULEMANES Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 74,857 74,657

MOTOR MONOFASICO 2 HP 4P 1500

RPM PROVISION DE PAPEL AISLANTE
€59 PARA RANURA DE BOBINA PARA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 40,464 40,464

TEMPERATURA DE 1807

MOTOR MONQFASICO 2 HP 4P 1500

RPM PROVISION DE ALAMBRE PARA .
880 | caoRINADG (CU) CLASE H PARA Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 396,385 396,285

TEMPERATURA DE 1807

MOTOR MONOFASICO 2 HP 4P 1500

867 | Lom PINTURA (UNIFICAR COLOR) Unidad |  Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 31,711 31,711

gg2 | MOTORMONOFASICO ZHP 4P 1500 ¢\ thoi 1 Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 23639 23639
RPM Mang ghra

MOTOR MONQFASICO 7.5 HP 2P 3000

663 RPM REBOBINADO Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 1,083,940 | 1,083,940

664 | MOTORMONOFASICO 7.5 5P 2P 3000 | 1 s [ Eyento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 172,500 | 172,590
RPM Mano obra
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MOTOR MONOFASICO 7.5 HP 2P 3000 .
665 | 2PM PROVISION DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETVS.A. | SETl | NACIONAL | 42242 42,242

MOTOR MONOFASICO 7.5 HP 2P 3000 .
666 RPM CAMBIO DE VENTILADOR Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 42,242 42,242

MOTOR MONOFASICO 7.5 HP 2P 3000
667 RPM Mana obra Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 24,079 24,079

MOTOR MONOFASICO 7.5 HP 2P 3000

668 RPM REPARACION OF EJE Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 148,351 149,351

e6g | VIOTORMONOFASICO7.5HP 203000 |\ o b Evanto 1 SETIS.A. | SETI | NAGIONAL | 39.628 39,628
RPM Mano cbra

MOTOR MONOFASICO 7.5 HP 2P 3000

670 | RPM REPARACION DE TAPA CARCASA | Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 165,951 155,951
{DELANTERO+TRASERD)

MOTOR MONOFASICO 7.5 HP 2P 3000

671 Unidad Eventa 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 39,628 39,628
RPM Mano obra

MOTOR MONOQFASICC 7.5 HP 2P 3000

RPM BARMIZADO DE BOBINADO
43,2
672 [BARNIZ SECADO.AL HORNO O AL Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 48,224 24

FRIO}

MOTOR MONCFASICO 7.5 HP 2P 3000

. 25,
673 RPM Mano obra Unidad Evento 1 SETI S.A. | SETI | NACIONAL 25179 5,179

MOTOR MONOFAS!ICO 7.5 HP 2P 3000

674 | RPM TEST DE AISLACION CON Unidad Evento 1 SETIS.A. { SETI | NACIONAL 57,530 57,530
INFORME [MEGADO ELECTRICO)

MOTOR MONOFASICO 7.5 HP 2P 3000

675 Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETH | NACIONAL 24,079 24,079
RPM Mano cbra
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MOTOR MONOFASICO 7.5 HP 2P 3000

676 REM BALANCED Unidad Evento i SETIS.A, | SETI | NACIONAL | 163,431

162,431

g77 | MOTORMONOFASICO 7.5HP 2P 3000 | | 120 | Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 24,078
RPM Mano obra

24,079

MOTOR MONOFASICO 7.5 HP 2P 3000

678 | RPM CAMBIO DE Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 196,122
RODAMIENTO{DELANTERD+TRASEROD)

196,122

MOTOR MONQFASICO 7.5 HP 2P 3000

€679 Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 30,679
RPM Mano obra

30,679

MOTOR MONOFASICO 7.5 HP 2P 3000

680 RPM PROVISION DE RULEMANES Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 196,122

196,122

MOTOR MONOFASICO 7.5 HP 2P 3000

RPM PROVISION DE PAPEL AISLANTE .
681 PARA RANURA DE BOBINA PARA Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 48,224

TEMPERATURA DE 1807

48.224

MOTOR MONGFASICO 7.5 HP 2P 3000

RPM PROVISION DE ALAMBRE PARA .
REBOBINADO {CU) CLASE H PARA Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 408,194

TEMPERATURA DE 1307

682

408,194

MOTOR MONGFASICO 7.5 HP 2P 3000 .
683 RPM PINTURA (UNIFICAR COLOR) Unidad Evento 1 SETES.A, | SETI | NACIONAL 38,913

38,913

MOTOR MONOFASICO 7.5 HP 2P 3000

E84 Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 32,313
RPM Mano obra

32,313

MOTOR MONQFASICO 7.5 HP 4P 1500

685 RPM REBOBINADO Unidad Evento i SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 1,160,704

1,160,704

686 MOTOR MONOFASICO 7.5 HP 4P 1500

i A, 72,
RPM Mano obra Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 172,590

172,690

Pagina 72|76

wisa Ayala B.

dad de Gestiény Controt
petropar - M.J. Troche

In




" GOBIERNO peL | PARAGUAI
* ¥ PARAGUAY | REKUAI | Petropar \\\

Kanemba'e

) INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

MOTOR MONOFASICO 7.5 HP 4P 1500

647 RPM PROVISION DE VENTILADGR Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 43,242 43,342

MOTOR MONCFASICO 7.5 HP 4P 1500

688 | LPM CAMEIO DE VENTILADOR Unidad | Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 43,342 43,342

MOTOR MONOFASICO 7.5 HP 4P 1500

€89 RPM Mano obra Unidad Evento i SETIS.A. | SETI | NACIONAL 24,07§ 24,079

MOTOR MONOFASICO 7.5 HP 4P 1500

690 RPM REPARACION DE EIE Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 148,351 149,351

ggq1 | MOTORMONCFASICO75HP 4P 1500 | |\ oo i | Evento 1 SETIS.A | SETI | NACIONAL | 30628 39,628
RPM Mano obra

MOTOR MONOFASICO 7.5 HP 4P 1500

692 | RPM REPARACION DE TAPA CARCASA | Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 148,351 149,351
(DELANTERO+TRASERO)

MOTOR MONOFASICC 7.5 HP 4P 1500

693 Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 39,628 39,628
RPM Mano obra

MOTOR MONQFASICO 7.5 HP 4P 1500

RPM BARNIZADO DE 80BINADC .
694 (BARNIZ SECADO AL HORNO O AL Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 48,224 48,224

FRIO)

MOTOR MONOFASICO 7.5 HP 4P 1500

695 Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 25,179 25179
RPM Mano obra

MOTOR MONCFASICO 7.5 HP 4P 1500

696 | RPM TEST DE AISLACION CON Unidad Evento 1 SETI S.A, | SETI | NACIONAL 57,530 57,530
INFORME {MEGALXD ELECTRICO)

ggy | MOTORMONOFASICO7.5HP 4P 1500 | |y od | Evento 1 | SETISA, | SETI | NAGIONAL | 24070 | 24,079
RPM Mano obra
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. INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 17/2025 “SERVICIOS DE REBOBINADO DE MOTORES PARA
LA PLANTA M. J. TROCHE” ID N° 461.518.

MOTOR MONGFASICO 7.5 HP 4P 1500

698 RPM BALANCEQ Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL | 167,831 167,831

goy | MOTORMONCFASICO7.5HP 491500 | |\ v | Evento 1 SETISA | SETI | NACIONAL | 30,784 30,784
RPM Mano obra

MOTOR MONOFASICO 7.5 HP 4P 1500

700 | RPM CAMBIO DE Unidad Evento 1 SETISA. | SETl | NACIONAL 156,122 196,122
RODAMIENTO(DELANTERO+TRASERQ)

MGQTOR MONOFASICO 7.5 HP 4P 1500

701 RPM Mano obra Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 58,509 58,509

MOTOR MONOQFASICO 7.5 HP 4P 1500

702 RPM PROVISION DE RULEMANES Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 211,522 211,522

MOCTOR MONOFASICO 7.5 HP 41 1500

RPM PROVISION DE PAPEL AISLANTE .
703 PARA RANURA DE BOBINA PARA Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL 48,224 48,224

TEMPERATURA DE 1807

MOTOR MONOFASICO 7.5 HP 412 1500

RPM PROVISIGN DE ALAMBRE PARA .
704 REBOBINADO (CU} CLASE H PARA Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 753,115 753,115

TEMPERATURA DE 1807

MOTOR MONOFASICO 7.5 HP 4P 2500
705 RPM PINTURA {UNIFICAR COLOR} Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 38,913 38,913

MOTOR MONQFASICO 7.5 HP 4P 1500

706 | com Mano obra Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 32,313 32,313

REBOBINADO

AUTOTRANFORMADORES TRIFASICO
07| 380 VOLTS 50 HZ DE 10 HP Mang | UNidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL | 245,685 245,685

obra

REBOBINADG

AUTOTRANFORMADORES TRIFASICO
A 2,236, 2,236,
DE 380 VOLTS 50 HZ DE 10 P Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 36,850 36,850

Rebokhinado

708
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REBOBINADO

AUTOTRANFORMADORES TRIFASICO .
709 DE 380 VOLTS 50 HZ DE 10 HP Mano Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL 245,685 245,685

obra

REBOBINADQ

AUTOTRANFORMADORES TRIFASICO .
DE 380 VOLTS 50 HZ DE 10 HP Unidad Evento 1 SETIS.A | SETI | NACIONAL 3,122,028 | 3,122,928

Rebobinado

710

REBOBINADG

AUTOTRANFORMADORES TRIFASICO
71 DE 380 VOLTS 50 HZ DE 25 HP Mano Untdad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 267,685 267,685

obra

REBOBINADC

AUTOTRANFORMADORES TRIFASICO
DE 380 VOLTS 50 HZ DE 25 Hp Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 3,463,928 | 3,483,528

Rebobinada

712

REBOBINADO

AUTOTRANFORMADORES TRIFASICO .
713 DE 380 VOLTS 50 K2 DE 25 HP Mano Unidag Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAL 403,271 403,271

obra

REBOBINADO

AUTOTRANFORMADORES TRIFASICO .
DE 380 VOLTS 50 HZ DE 25 Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 4,495,800 | 4,496,300

HPRehobinado

74

REBOBINADO

AUTOTRANFORMADORES TRIFASICO .
715 DE 380 VOLTS 50 HZ DE 50 HP Mano | Unidad Evento 1 SETISA. | SETI | NACIONAL 380,144 350,144

obra

REBOBINADO

AUTOTRANFORMADORES TRIFASICO
A, 525, 525,630
718 | e 380 vOLTS 50 hz OF 50 Hp Unidad Evento 1 SETIS.A, | SETI | NACIONAL | 5,525,630 [ 5,525,6

Reboblnado

Rebobinado de autotransformador

717 | trifasico de 380 V S0 HZ DE 60 HP Unidad Evento 1 SEMSA. | SETI NACIONAL 402,144 402,144
Mano obra

Rebobinado de autotransformador

718 | trifasico de 380 V 50 HZ DE 60 HP Unidad Evento 1 SETIS.A. [ SETI | NACIONAL 5,874,990 | 5874990
Rebobinado

REBOBINADO

AUTOTRANFORMADORES TRIFASICO
. l L 382,965 382,965
DE 380 VOLTS 50 HZ DE 75 HP Mano Unidad Evento 1 SETIS.A. | SETI | NACIONAI B

cbra

719
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REBOBINADO
AUTOTRANFORMADCRES TRIFASICO
DE 380 VOLTS 50 HZ DE 75 HP
Rebohinado

Unidad

Evento

SETI 8.A,

SETI

NACIONAL

Z

Karembae

5,863,413

5,863,413

721

REBOBINADD
AUTOTRANFORMADORES TRIFASICO
DE 380 VOLTS 50 HZ DE 100 HP Mano
obra

Unidad

Evento

SETIS.A.

SET

NACIONAL

413,980

413,980

722

REBOBINADO
AUTOTRANFORMADORES TRIFASICO
DE 280 VOLTS 50 HZ DE 100 HP
Rebobinado

Unidad

Evento

SETI S.A.

SETI

NACIONAL

8,019,652

8,019,652

723

Rebobinado de estator trifasica
bormba sumerglble 7,5 ¥\W 1450 RPM
Mano obra

Unidad

Evento

SETI S.A.

SETI

NACIONAL

208,212

208,212

724

Rebobinado de estator trifasico
bomba sumergible 7,5 KW 1450 RPM
Rebobinado

Unidad

Evento

SETIS.A.

SETH

NACIONAL

1,699,324

1,699,324

725

Rehobinado de estrator de motor
trifasico con rotor bebinado 50 HP 4P
1780 RPM Mano cbra

Unidad

Evento

SETIS.A.

SETI

NACIONAL

413,980

413,980

726

Rebobinado de estrator de motor
trifasica con rotor bobinado 50 HP 4P
1780 RPM Rebobinado

Untidad

Evente

SETI S.A.

SETI

NACIONAL

5,941,866

5,941,866

727

Rebobinado de rotor de moter
trifasico con rotor boblnade 50 HP 4p
1780 RPM Mano obira

Unidad

Evento

SETI S.A.

SETI

NACIONAL

413,980

413,980

728

Rehobinade de rotor de moter
trifasico con rotor bobinada 50 HP 4P
1780 RPM Rabablinada

Unidad

Evento

SETIS.A

SETI

NACIONAL

§,708,865

5,798,866

No habiendo otro tema que tratar se da por concluido el presente acto, siendo el 07 de mayo del 2025 a

las 14:30 horas, firmando al pie de este documento, en prueba de su conformidad.

Es nuestro informe.

Ing. iisa Ayale B

#dad de Gestion y Control
Petropar - M. Troeha
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